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Önsöz
Kadınlarımız öldürülüyor...
Sokak hayvanlarımız öldürülüyor...
Doğamız öldürülüyor...
Milyonlarca ağacımız katlediliyor...
Zeytinlikler yok ediliyor...
Yalnızca bugünümüz değil, yarınımız da yağmalanıyor; yarı-

nımız da öldürülüyor...
Bu kadarı da yetmiyor, çocuklarımız öldürülüyor, bu 23 yıllık 

AKP iktidarında...
Yüzyılın Felaketi AKP iktidarı, ülkemizin üzerinde Devrimci 

Ozan Nazım’ın deyişiyle; “bir kısırlık çığlığı, bir ölüm türkü-
sü rüzgâr” oldu esti, esiyor...

Ulusal onuru, ahlâkı, namusu, dürüstlüğü, adaleti kısacası in-
sanı insan yapan tüm değerleri çürütüp önüne katıp götüren, silip 
süpüren bir kasırga oldu 23 yıllık AKP iktidarı.

Örneğin adalet öyle bir hale getirildi ki, eğer AKP’li ya da 
MHP’li değilsen bir suç işlemene gerek yok; sen zaten suçlusun. 
Her türlü iftirayla, karalamayla, üretilen-üretilemeyen tüm delil-
lerle-delilsizliklerle bir gece yarısı ya da şafak vakti operasyo-
nuyla hapsi boylaman işten değildir.

Adalet terazinin öbür kefesindeysen yani AKP’liysen ya da 
MHP’liysen her suçtan, dolayısıyla o suçun gereği olan cezadan 
münezzehsin (uzaksın, temizsin, arınmışsın) demektir.
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Yolsuzlukta, soygunda, talanda, kamu malı hırsızlığında bu 
kural aynen geçerlidir. Ne bizzat Tayyip’in (oğlu Bilal’in bütün 
çabasına rağmen bir türlü sıfırlanamayan) serveti ne bakanları-
nın aldığı rüşvetler ne belediye başkanlarının yolsuzlukları ne 
üçlü-beşli-kırklı çetelerinin vurgunları, soygunları yargıya tabi 
değildir. Onlar doğuştan (AKP’li olmaktan dolayı) suçsuzdurlar.

Bununla bitmiyor. AKP’liysen diğer suçlardan da muafsın. 
Örneğin Kuvayimilliyeci atalarımız dahil herkese istediğin gibi 
hakaret edebilirsin, laikliğe aykırı her türlü hakareti, eylemi ya-
pabilirsin ve senin bu eylemlerin, yargıya intikal etse bile senin 
hakkında verilecek karar, iki kere iki dört ederce bellidir: “Soruş-
turmaya yer olmadığına”…

İş bunlarla da kalmaz. AKP’li ya da MHP’liysen herkesin 
gördüğü, bildiği cinayetlerden de ceza almazsın. 

Örneğin;
Güpegündüz Ankara’nın göbeğinde Sinan Ateş’i torbacılara 

katlettirirsin ama hiçbir ceza almazsın. Vb. vb...
İnsanı çıldırma noktasına getiren en son örnek ise:
Uyuşturucu dahil binbir suç işlemiş olduğu için polislikten 

atılmış eski polis amiri 38 yaşındaki Cemil Koç adlı cani, üniver-
site öğrencisi 22 yaşındaki Ayşe Tokyaz’ı İstanbul’un Küçük-
çekmece ilçesinde, kendisinden ayrılmak istediği için, öldürüyor. 
Öldürmekle yetinmiyor; vücut bütünlüğünü de bozarak cesedini 
bir valize yerleştiriyor ve İstanbul’un Eyüpsultan ilçesinde yol 
kenarına bırakıyor.

Ayşe Tokyaz’ın ikiz kızkardeşi Esra Tokyaz, kardeşinin daha 
önce de bu caniden defalarca kötü muamele gördüğünü biliyor. 
O yüzden bu caninin kardeşine bir kötülük yapmış olabileceğini 
düşünerek karakola gidip şikâyet için ifade veriyor. Fakat cani, 
benim polise verdiğim ifademi bana okudu ve ailemin adres bil-
gilerini tek tek söyledi, diyor Esra. Elinin her yere ulaşabildiğini 
belirterek yalnızca Ayşe’yi değil, tüm aileni öldürürüm, diyerek 
tehdit etti, diyor. Ayşe bunun üzerine daha da fazla endişeleni-
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yor. Kardeşinin akıbetini öğrenmek için her türlü yolu deniyor. 
O sayede olayın üstüne gidiliyor ve kamera kayıtlarının ortaya 
çıkmasıyla da cinayet tüm çıplaklığıyla açığa çıkıyor.

Esra’nın dile getirdiği şu cümle 23 yıllık AKP iktidarında ka-
dınlarımızın nasıl bir cehenneme düşürüldüğünü gösteriyor:

“Kendisine yardım etmek istedim ama her defasında bizi 
korumak için onun yanında kaldığını söyledi.”

Ve cinayet ortaya çıktığında bu caninin polisten de destek 
gördüğü daha da net bir biçimde açığa çıkıyor. Önce kendisiyle 
birlikte biri polis olan altı kişi tutuklanıyor. Daha sonra dördü 
polis, biri güvenlik görevlisi 5 kişi daha tutuklanıyor. Toplam tu-
tuklu sayısı ise on dörde kadar çıkıyor.

İşin bir kahredici yönü de şudur:
Eğer Ayşe Tokyaz’ın ikiz kızkardeşi Esra’nın kararlı tutumu 

olmasa bu cinayet, faili meçhul sayılıp dosyası kapatılacaktı bü-
yük bir ihtimalle.

Ayşe Tokyaz cinayetinin su yüzüne çıkardığı felaket bu ka-
darla da bitmiyor:

“İhraç edilen polis amiri Cemil Koç’un 2 yıl önce Diyar-
bakır’da eski sevgilisi Ayşegül Ovezova’yı birlikte yaşadık-
ları evin 8. katından atarak öldürdüğü iddiası ile yargılandı-
ğı davanın detayları ortaya çıktı. Sözcü’den Özgür Cebe’nin 
aktardığına göre, Ayşegül (Ejegul) Ovezova’nın öldüğü gün 
ifadesi alınan Cemil Koç, ifadesinde şunları söyledi:

“Eşim Türkmenistan’dan köpek getirmişti, evde benim 
de iki kedim vardı. Koku yaptıkları için barınağa bırakmak 
istedim. Ejegul ağlamaya başladı. Olaydan bir gün önce kö-
pek ve bir kediyi barınağa bıraktım. O da agresif tavırlar 
sergiledi. Ben de ‘Kendine çeki düzen vermezsen seni Türk-
menistan’a geri yollarım’ dedim. Evde bulamayınca düştü-
ğünü anladım. 

“Evde kan lekeleri ve boğuşma izleri bulununca Koç 
ifade değiştirdi. Koç, bu kez de, ‘Hava çok sıcaktı, eşimin 
burnu kanadı. Ona ait kan lekesi olabilir. Bu şekilde kendi-
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mi savunur durumda olmak da zoruma gidiyor. Benden ha-
mile kalmıştı bundan haberim yoktu. Bebeği de kaybedince 
intihar edeceği gibi söylemleri oluyordu. Benim psikolojik 
rahatsızlığım yok ama 4 ay önce beyin tümörü ameliyatı ol-
dum’ dedi. Bu ifade üzerine serbest bırakıldı.

“Koç’a Ovezova cinayetiyle ilgili hazırlanan iddianame-
de ağırlaştırılmış müebbet hapis talep edilmesine rağmen 
tutuklama kararı çıkarılmadı.”[1] 

Oysa Adli Tıp raporunda öldürülen Ayşegül Ovezova’nın tır-
naklarında C. Koç’un doku parçalarının bulunduğu belirtilmiş. 
Buna rağmen tutuksuz yargılanma kararı veriliyor. Belli ki dosya, 
süreç içinde beraatla sonuçlandırılmak üzere şekillendirilecek... 

AKP, güzelim ülkemizi kadınlarımız için bile isteye böylesine 
bir cehenneme çevirmiştir. Suçların cezasız kalmasının yanı sıra 
Tayyip, bir gece yarısı attığı bir imzayla ülkemizi, kadınları ko-
rumak için geliştirilmiş uluslararası bir sözleşme olan “İstanbul 
Sözleşmesi”den çıkarmıştır. Hem de yetkisi olmamasına rağmen. 
Çünkü İstanbul Sözleşmesi Meclisten geçen bir kanunla kabul-
lenilmiştir ve ancak Meclis tarafından kaldırılabilir. Kadınları-
mızı böylesi bir cehenneme atmakta hiç tereddüt etmediği gibi, 
bu uğurda Anayasayı çiğnemekte de tereddüt etmemiştir Tayyip.

Bunca acı da yetmiyor...
Bu canilikler çocuklarımıza kadar uzanıyor.
Sayısız örnekleri bir tarafa 8 Yaşındaki Narin Kızımız, 2 Ya-

şındaki Sıla Bebeğimizin başına gelenler, cehennem kavramını 
bile aşan, felaket sözcüğünün bile yetersiz kaldığı insanlık dışı 
hatta hayvanlık dışı (çünkü hiçbir hayvan böyle bir eylemin için-
de olmaz, olamaz) fecaatlerdir.

Halkın Kurtuluş Partisi Genel Başkanı Nurullah Efe, eliniz-
deki bu kitapta yalnızca bu fecaatleri tekrar dile getirmekle ye-

[1] https://t24.com.tr/haber/ayse-tokyaz-cinayeti-katil-zanlisi-cemil-koc-es-
ki-sevgilisi-ejegul-ovezova-nin-supheli-olumunde-ne-ifade-ver-
di,1250939#google_vignette.
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tinmiyor. Bu felaketlerin siyasal, sosyal, psikolojik ve kriminal 
açılımlarını yapıyor. Olayın sadece sonucuna değil sebeplerine 
bakıyor, onları ortaya koyuyor. Ve tabiî bu cehennemden çıkışın 
yolunu gösteriyor.

Ve hep olduğu gibi halkımızdan tek bir şey istiyor:
Anlaşılmak!..
Büyük ozan Hasan Hüseyin Korkmazgil bakın ne diyor?

bak şu bebelerin güzelliğine 
      kaşı destan 
      gözü destan 
      elleri kan içinde 

kör olasın demiyorum 
kör olma da  
       gör beni

Ve Namık Kemal’in şu dizeleriyle bitirelim sözümüzü:

Kilâb-ı zulme kaldı gezdiğin nâzende sahrâlar 
Uyan ey yâreli şîr-i jeyân bu hâb-ı gafletden.

Gezdiğin nazlı ovalar zulmün köpeklerine kaldı
Uyan ey yaralı kükreyen aslan bu gaflet uykusundan.

Dr. Mustafa Şahbaz
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Yıllar Geçse de  
Çocuklarımızın Kaderi Hep Aynı

Saygıdeğer Arkadaşlarım;
Günlerdir Diyarbakır Bağlar İlçesi Tavşantepe köyünde tra-

jik bir şekilde kaybolduktan 19 gün sonra cansız bedeni bulanan 
Narin kızımızı konuşuyoruz değil mi yüreğimiz yanarak, içimiz 
kan ağlayarak? Ve bu cinayetin bir diğer kahredici, insanı mah-
vedici yönü de aile içi bir cinayet olması ve tüm ailenin cinayette 
suç ortaklığı etmiş olması. Hepsinin, katili biliyor olmasına rağ-
men, konuşmaması ve katili gizliyor olması.

Evet, yine 2018 yılında Ağrı’da Leyla kızımız aynı şekilde 
bir canavarlıkla hayattan koparılmıştı ve cansız bedenine 18 gün 
sonra ulaşılmıştı onun da. Orada da katiller aile içiydi, amcalardı. 
İşin tuhafı bu cinayetlerde aile taraf bile olmuyor, susuyor sadece 
hiç kimseden şikâyetçi değil yani evlatlarını satıyorlar böylece, 
ihanet ediyorlar bir kez daha evlatlarına.

Yine Giresun’da İkranur kızımız dayısı tarafından boğularak 
katledilmişti değil mi?

Yine Mersin Gülnar’da Müslüme yavrumuz dedesi tarafın-
dan katledilmişti.

Yani kadın cinayetlerinde olduğu gibi çocuk cinayetlerinde de 
failler, katil canavarlar hep yakın aile içinden oluyor, aile birey-
leri arasından çıkıyor.
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Van65 Haber İnternet Sitesi bu konuyla ilgili çok vurucu özet 
yapmış:

“Değişen Sadece Yıllar Oldu Kaderleri ve Sonları Aynı” 
başlığıyla.

Okuyayım bir iki cümlesini:
“Narin, Müslüme, Leyla, Ceylin, Ecrin, Irmak, İkra… 

Bu masum çocuklar kaderleri ve sonlarıyla toplumun yüre-
ğini dağladı. Son yıllarda yaşanan trajik olaylar masum ço-
cukların hedef alındığını bir kez daha gözler önüne seriyor.”

Sadece masum çocuklar hedef alınmıyor, önemli ölçüde kendi-
lerini savunamaz durumda olan, toplumumuzda ne yazık ki kendi-
lerine biçilen rol yüzünden, kendileri için öngörülen statü yüzün-
den kadınlarımız da aynı trajik kaderleri yaşıyor. Geçenlerin yine 
önemli bir haberiydi; 2024 yılının (yani bu yılın) ilk yedi ayında 
210 kadın hayattan koparılmış. Ve bu cinayetlerde de katillerin 
ezici çoğunluğu hep aile içi yani eş, kardeş, sevgili, baba, eski eş...

Ve işin bir diğer trajik boyutu; TÜİK verilerine göre 2008-
2016 yılları arasında yani 8 yıl içinde Türkiye’de 104 bin 531 
çocuk kaybolmuş, akıbetleri belirsiz. 2016’dan sonra TÜİK ka-
yıp çocuklar istatistiğini, haberini yayımlamayı bırakmış. Sade-
ce 2023 yılında, 2022 yılına dair yapılan bir raporda, güvenlik 
biriminin bir raporunda, o yıl içinde yani 2022 yılı içinde 16 bin 
çocuğumuzun kaybolduğunu belirtmiş, o rapor. Yani bunlar Tay-
yip tarafından her ne kadar tersyüz edilip karikatüre çevrilse de 
bir devlet kurumunun resmi verileri. Çocuklarımız için, kadınla-
rımız için nasıl bir cehenneme çevrilmiş ülkemiz…

Ama bu kayıp çocuklarımız medyaya bile düşmüyor haber 
olarak. Aileler kayıp başvurusunda bulunuyor polise; polis araş-
tıralım, diyor öylece haber yok olup gidiyor. Haber değeri bile 
taşımıyor Parababaları medyası için. Oysa Tayyipgiller, Türki-
ye’de 22 yıldan bu yana din alıp satıyorlar ve din alıp satma üze-
rine, insanları Allah’la aldatma üzerine yani Ortaçağ’ın kokmuş 
karanlıkları üzerine vurgun ve soygun iktidarlarını inşa etmiş du-
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rumdalar. Ama kadınlarımız, çocuklarımız için hayat; cehennem 
olmaya doğru hızı artarak, boyutlanarak, ateşi şiddetlenerek, har-
lanarak devam ediyor.

Tayyip buna ilaveten bir de Hayvan Soykırım Yasası çıkardı 
değil mi?

Hayvanları tümden zehirleyerek ya da kalplerine çamaşır 
suyu enjekte ederek katledip, yok etme yasası çıkardı sokaktaki 
patili canlarımız için. Ve sevinç içinde, ağızları kulaklarında, bu 
canavarlık yasasını çıkardıkları için toplu pozlar verdi Tayyipgil-
ler’in Milletvekilleri, sözde Milletvekilleri Mecliste.

Ve ülkemizin dağları, ormanları, vadileri; yeşilden, ağaçtan, 
ormandan yoksun bırakılarak, arındırılarak ranta açılıyor. Hemen 
hemen her gün on binlerce, yüz binlerce ağaç katliamı yapılıyor 
ülkemizde.

Yani insan için, insanlığın yarısı olan kadınlarımız için, in-
sanlığın yarısı olan ve geleceğimiz olan evlatlarımız için hayat 
cehennem; hayvanlarımız için, sokak hayvanlarımız için hayat 
cehennem; yeşilimiz için, ağaçlarımız için hayat cehennem. Yani 
canlılar için cehenneme çevrilmiş hayat…

Din Üzerine Ahlâk İnşa Edilemez
İmam Hatiplerin sayısı dört binleri geçti. Kaldı ki diğer okul-

lar da İmam Hatiplere çevrildi önemli oranda. İlahiyat Fakülte-
lerinin sayısı 100’e yaklaştı. Tarikatların, cemaatlerin sayısı, on-
ların yurtları ve Kur’an Kurslarının sayısı on binleri, yüz binleri 
buldu. Diyanet kadrosu 211 bin kişiyi buldu. Ama buna rağmen 
toplumdaki ahlâki, vicdani çürüme olanca hızıyla devam ediyor. 
Demek ki hep söyleyegeldiğimiz gibi; din üzerine ahlâk inşa edi-
lemiyor. Ve ahlâk inşa edilemediği için bir vicdan da oluşmuyor.

Niye oluşmuyor?
Çünkü Din; kul kişilik yaratıyor, özerk, özgür bir kişilik ya-

ratmıyor din, kul yaratıyor.
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E, kul kişilik olunca da kendine dair ahlâki ve vicdani, insani 
bir değerler sistemi oluşmuyor. Yani bir vicdan da teşekkül etmi-
yor. Yani sureta insan oluyorsun. Yapay zekâyla oynayan robot-
lar benzeri bir canlı oluyorsun.

Bu neden kaynaklanıyor, toplumumuz neden böyle bir felake-
te, uçuruma yuvarlandı?

Hep söyleyegeliyoruz ya Babil artığı Türkiye, diye. Yarı De-
rebeyi Türkiye, diye. Ülkemizde 1923’te bir burjuva devrimi 
gerçekleşti ama bu yarım bir devrim oldu.

İnsanlığı çürüten, mahveden, altı bin yıl önce Irak’ta, Me-
zopotamya’da, Sümer’de ortaya çıkmış olan Antika Tefeci-Be-
zirgân Sermaye Sınıfı adlı ilk egemen, sömürgen sınıf üretimle 
ilgilenmez. Üreticilerle tüketiciler arasında aracılık yapar. Üreti-
cilerden çok ucuza alır malı, tüketicilere birkaç misli fiyatla sa-
tar; böylece hayâsızca kâr elde eder. Bugün de aynı şey yapılıyor 
dikkat ederseniz.

Bursa’da domates üreticileri, Konya’da domates üreticileri; 
10 lira civarında maliyete ürettikleri domatesin kilosunu 160 ku-
ruşa hatta bir liraya aracıya-tüccara satmak zorunda kalıyoruz, 
elimizde kalıyor, diyorlar. Ama biz burada domatesin en ucuzu-
nu, 15-20-30-40 liraya alıyoruz pazarlarda. Yani demek ki Antika 
Tefeci-Bezirgân Sermaye vurgunu aynen devam ediyor.

Yine karpuzun kilosunu 15-20 liradan alıyoruz biz pazarlar-
da, marketlerde. Ama Bursa’daki karpuz üreticileri aynı şekilde 
karpuzu bir liraya bile satmak durumunda kaldıklarını söylüyor-
lar hatta toplama maliyetini karşılamadığı için evcil hayvanlarla 
yaban hayvanlarının tüketmesine terk ediyorlar, tarlada bırakı-
yorlar.

Tabiî buna bir de Tayyipgiller adlı Amerikan yapımı mafyatik 
çıkar amaçlı suç örgütünün sömürüsü ve soygunu sonrası, Tür-
kiye’nin içine sürüklendiği ekonomik yıkım ve felaket sonucu 
akaryakıt fiyatlarının aşırı pahalanması, TL’nin aşırı değer kay-
betmesi ve akaryakıtın da büyük ölçüde dolarla dışarıdan alın-
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ması sonucu nakliye maliyetlerinin yüksekliği de sebep oluyor. 
Yani Bursa’dan İstanbul’a pazara, markete bir tarım ürününün 
taşınması, 5-6 liralık nakliye maliyetinin de üretim maliyetinin 
üzerine eklenmesiyle sonuçlanıyor.

Türkiye’de  
Sağlıklı Bir Kapitalizm Bile Yok

Demek ki işte 1923’te gerçekleştirdiğimiz Burjuva Ulusal 
Kurtuluş Hareketimiz, Batı’daki gibi tam bir burjuva kurtuluş 
hareketi ve devrimi olmadığı için Batı’dakine benzer gerçek bir 
burjuva toplumu oluşmadı Türkiye’de. Antika Tefeci-Bezirgân 
Sermayeyle Finans-Kapital Zümresinin kaynaşmasından oluşan, 
hani ne eşek ne at olabilen; neslini devam ettiremeyecek bir özel-
liğe sahip, kısır katır benzeri bir ekonomik düzen kuruldu Türki-
ye’de. Sağlıklı bir kapitalizm bile yok ülkemizde.

İşte ekonomik felaketlerimizin en büyük sebebi bu.
Bu Antika Tefeci-Bezirgân Sermaye üretimle hiç ilgilenme-

diği için, Finans-Kapitalistler dediğimiz vurguncu sermaye züm-
resi de tamamen sömürüye ve zulme odaklandığı için, Batı Ka-
pitalizminin, Batı Emperyalizminin kulu, kölesi oldu. Komisyon 
karşılığında ülkemizi sattı ABD ve AB Emperyalist Haydutları-
na. Ve ülkemiz, hep dediğimiz gibi, 1950’den bu yana ABD’nin 
yarısömürgesi durumuna düşürüldü. Yani Türkiye’yi, Türkiye 
yönetmiyor. O Emperyalist Haydutlar yönetiyor. Türkiye’nin 
siyasetini de ekonomisini de ordusunu da kültürünü de sanatını 
da dinini de eğitimini de hep ABD Emperyalist Haydudu yöne-
tiyor. Dolayısıyla Türkiye’nin ekonomice, sanayice, gelişmesine 
ilerlemesine asla izin vermiyor. Ve Ortaçağ karanlıkları içinde 
tutmak istiyor toplumumuzu.

İşte din alıp satan iktidarların böylesine halkımızı kolayca 
avlayabilmeleri, biraz önce saydığımız o Ortaçağ’ın Antika Te-
feci-Bezirgân Sermaye Sınıfının ideolojisi olan dinin ve  Orta-
çağ’ın birer din derebeyliği olan tarikatların, cemaatlerin durup 
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dinlenmeden pıtrak gibi ülkemizin dört tarafına yayılmış olma-
sından kaynaklanıyor. Bunlar insanımızı çürütüyor, insanımız-
da işleyen bir zihin bırakmıyor, sorgulayan bir akıl bırakmıyor. 
Dogmalarla insanlarımızı, aynen bilgisayarlardaki ana kartın 
yanması durumu gibi, zihin hasarına, zihin yanmasına uğratıyor. 
Tabiî bir ahlâk ve vicdan gelişimi de olmuyor, toplum çürüyor 
böylece. 

İşte o sebepten felaketlerimiz katmerli bir şekilde artarak, 
üst üste yığılıyor. Bu evlatlarımızın, kadınlarımızın canavarların 
kurbanı olması buradan kaynaklanıyor. Batı’da da belli cinayet-
ler oluyor, seri katiller çıkıyor ama orada o katliamları yapanların 
tamamı ruh hastası, ruh sağlıkları bozuk, kriminal psikopatik tip-
ler. Ama Türkiye’de durum çok farklı oradakinden. Burada top-
lumun tamamının ahlâken, vicdanen bir çürütülmesi söz konusu, 
değerler sisteminden yoksun bırakılması söz konusu.

Evet, maalesef işte bu Antika Sermaye Sınıfı, bu Finans-Ka-
pitalistler Zümresinin kaynaşması ülkemizi böylesine büyük fe-
laketlere, uçurumlara sürüklüyor. ABD ve AB Emperyalistleri-
nin kulu, kölesi, yarısömürgesi yapıyor. Ve insanlarımız için de 
alınteriyle geçim sağlayan insanlarımız için de hayat cehennem 
olmaya devam edip gidiyor. Evlatlarımız da bu cehennemde en 
çok yananlar oluyor kadınlarımızla birlikte.

Evet, bunlardan kurtulmanın tek yolu, bu aşağılık vurgun ve 
soygun düzenini yok etmek.

İşte biz bunun için savaşıyoruz.
Sömürüye, zulme dayanan bu sömürü sistemini yok etmediği-

miz sürece ülkemizin olumlu bir gelişme göstermesi olası değil.
Evet, ne diyoruz hep?
Bir tek şey istiyoruz halkımızdan: Anlaşılmak
Kalın sağlıcakla…

09 Eylül 2024
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Ayrım 
İki

Narin Faciasını Yaratan
Tarihsel, Sosyal Gerçekliğimiz…





İnsanlıktan Çıkmış Bir Aile…
Saygıdeğer Arkadaşlarım;
Bu hepimizin yüreğini yakan Narin Güran adlı evladımız 

günlerdir üzüntü kaynağı olmaya devam ediyor ahlâk, vicdan, 
erdem taşıyan insanlar için. 

Bu katliamda kilit nokta anne deniyor, haklı olarak, bazı ko-
nunun uzmanları ve bu işe kafa yoran aydınlar tarafından. Ger-
çekten de öyle. 

Anne Yüksel Güran her şeyi tüm detaylarıyla biliyor, değil 
mi?

Ama konuşmuyor, hiçbir sır vermiyor, hatta şaşırtmaca yapı-
yor, yanlış yönlendirmede bulunuyor. Ve inanın; bizim kadar ve 
bizim gibi yüreği yanan başka hassas kalplere sahip insanlar ka-
dar bile olsun acı duymuyor. Ve hatta benim çok sevdiğim, emek 
verdiğim, onları korumak için belalara gözümü kırpmadan atla-
yıp gittiğim sokaktaki patili canlarım; kedilerim, köpeklerim ve 
onların annelerinin yavrularını koruduğu kadar bile yavrusunu 
korumuyor. Hâlbuki o patili masum, çaresiz canlar, yavrularını 
korumak için ölüme atlarlar.

Bu nasıl anne? Nasıl böylesine insanlıktan çıkmış? Bu nasıl 
baba, nasıl kardeşler, dayılar, amcalar?..

Bu aile, görüldüğü gibi,Tayyip’in ifadesiyle “mütedeyyin”, 
dini bütün bir aile. Abdestli namazlı bir aile ki Narin evladımı-
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zı da Kur’an Kursuna gönderiyor, bakın. Ve köyün kadınlarının 
hepsi de Tayyip’in türbanlı bacılarından. Ama canavarca katlet-
mekten geri durmuyorlar evlatlarını. Daha önce de bazı haberlere 
göre bir kızının, bazı haberlere göre ise iki kızının daha öldüğü 
ya da öldürüldüğü iddia ediliyor bu ailenin.

Narin yavrumuzun ailesinin, Ortaçağcı din alıp satıcılar ka-
tegorisinden ve onların taraftarları arasından olduğunu çok açık 
bir şekilde Tayyip’in Diyarbakır Milletvekili Galip Ensarioğlu, 
çıktığı muhalifi oynayan kanallardan birinde açıkça söyledi:

“Bu aileyi kırk yıldır tanırım. Eskiden Erbakan Hoca 
efendinin partilerine bağlılardı, sonradan bize bağlandılar”, 
dedi, yani Tayyipgiller’e. “Akşener’in, Müsavat’ın partisine 
bağlandılar”, dedi. Yani hep oralarda oynayan bir aile bunlar. 
Ve “Ailenin sadece gençlerini tanımam, yoksa orta yaşlıların 
hepsini tanırım, severim, arkadaşlarımızdır, çok sevdiğimiz 
değerli insanlardır”, dedi Ensarioğlu.

Haberi izlerken içimden dedim; “Ülen düzenbaz! O zaman 
bu evladımızı canice katledenler uzaylılardı, değil mi? Uzaydan 
gelip katledip gittiler; yoksa bu ailenin tamamı pirüpak...”

Ama bunların alayı böyle; Ensarioğlu’su, Tayyip’i, Milyar 
Ali’si, Ali Erbaş’ı, aklınıza kim gelirse böyle. Hepsi yalan, dü-
men, hile, vurgun, soygun, Amerikan uşaklığı derdinde. Yani 
bunların kimliği bu. Asla düzgün, dürüst bir tavırları olmaz. Asla 
mert güvenilir bir kişilik ortaya koymaz bunlar. Yılan gibidirler; 
ikili üçlü oynarlar her zaman. İşte ailenin, evlatlarını böylece ca-
nice katlettikten sonra, cellatlara ilişkin hiçbir bilgi vermemesi 
ve evlatlarını satması, 8 yaşında melek kadar temiz, o masum 
yavrumuzu satması ve cellatları koruması da bundan kaynaklanı-
yor. Yani insan sefaletleri bunlar.

Din, Ahlâktan Yoksun Kul Kişilikler Yaratır
Cesedin yeri konusunda ve amca Salim Güran’ın katliamın 

ortasında yer alan baş cellatlardan biri olduğu konusunda itirafta 
bulunan Nevzat Bahtiyar adlı (ki onun da ÖSO’cu olduğu orta-
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ya çıktı) götürüp bu evladımızın cesedini dereye gömüyor, 200 
bin lira karşılığında, kendi itirafına göre. Yani para karşılığında 
bu cinayete ortak oluyor. Ve bunu yaptıktan sonra hiçbir vicdan 
muhasebesine girmiyor, öyle bir şeye gerek duymuyor: 

“Evime döndüm. Yeni yapmakta olduğum evin bazı in-
şaat malzemelerini tedarikledim oğlumla, onlarla uğraştım. 
Sonra gittim, yemek yedim.” (Ve dikkat edelim! – Nurullah 
Efe) “Namaz kıldım”, diyor. 

Yani abdestli namazlı biri bu cellat yamağı da. Yahu biraz 
önce ben 8 yaşında masum, melek kadar temiz bir yavru hayattan 
koparılmış,onun celladına yardımda bulundum, o celladı gizle-
mek için 200 bin TL karşılığında o yavrunun cesedini kimsenin 
bulamayacağı bir yere gömdüm, şimdi nasıl namaz kılıyorum, bu 
namaz neyin, hangi dinin ibadeti, demiyor. Yani namazla, erdem 
ve ahlâk arasında hiçbir irtibat yok bunda da, hiçbir bağlantı yok; 
annede ve aile üyelerinin diğer fertlerinde olduğu gibi. Ahlâktan 
yoksun bunlar. 

Bu neyi gösteriyor? Biz ne diyoruz?
Din üzerine ahlâk inşa edilemez. Çünkü din, “Kul Kişilik-

ler” yaratır. Yani sana ait olmayan bir kişiliği taşırsın bir dine 
bağlandın mı... O dinin emir ve yasaklarına göre davranmaya 
çalışırsın. Kulsun sen, kendine ait bir ahlâkın yok, bir ölçütün 
yok, bir vicdanın yok; bir aklın, bir düşünce sistemin, işleyen bir 
zihnin yok. O dinin dogmalarına körü körüne inanmak, onun yap 
dediklerini yapmak, onun buyurduğu ritüelleri (namazdır, oruç-
tur vb. ritüelleri) yerine getirmekle mükellefsin. 

Ama işte o dini ritüeller, suya yazılan yazı kadar etkili oluyor, 
senin davranışlarını yönlendirme konusunda. Herhangi bir ahlâki 
değerler ortaya konamıyor onlarla da. Kendine ait bir kişilik ol-
madığı için o dinin sana buyurduğu iyi işleri yapmaktan kolayca 
yan çizebiliyorsun, vazgeçebiliyorsun ve tam tersi bir davranış 
ortaya koyabiliyorsun.

Yani insanların davranışlarını asla dini yasak ve emirler 
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belirlemiyor. Tam tersine; dinleri de, insanların davranışla-
rını da onların maddi hayatlarını kazanış biçimi belirliyor.

Şimdi, ömrünün kendi ifadesiyle 30-40 yılını dini bir topluluk 
içinde geçirmiş olan Dücane Cündioğlu adlı entelektüel aydının 
şu videosunu bir izleyelim.

***
Videonun Tapesi
Şimdi [soruyu soran kişinin] derdi; “Abi, Allah’ın varlığına 

inanıyor musun?”
Ya işte bak müsilajdan söz ediyoruz; inansak ne olur inan-

masak ne olur? Neyi değiştirir? Hangi değeri üretir? 
Yani bir eylemin, değer üretmesi lazım. Tanrıya inanmak bir 

değer üretiyor mu, bana söyle. E, inanıyorum, dedim. Bu sefer 
şey diye soracak: Hocam namaz kılıyor musun? 

Ulan siz kılıyorsunuz da ne oluyor... Yani namaz kılmak bir 
değer üretiyor mu mesela? Kur’an’da der ya; “Namaz kılmak 
insanı fahşadan [akıl ve mantık dışı eylemden] korur.”

Ne demek bu? 
Namaz kılmak eyleminin bir erdem ürettiğini söylüyor; kö-

tülükten seni korur. Ben bakıyorum, öyle bir şey görmüyorum. 
Yani korumuyor. Bazı küçük ufak tefek şeylerden koruyor ola-
bilir ama büyük, büyük yutmaya gelince korumuyor. Yani beş 
kuruş çalmaktan korur, namaz kılmak. Birine tokat almaktan 
seni korur. Ama Suriye Savaşı’nda binlerce, yüz binlerce, mil-
yonlarca insanın ölmesine neden olmaktan seni korumuyor. Yani 
arkadaşının silgisini çalmaktan korur, Tanrı’ya inanmak ya da 
namaz kılmak filan. Ama bir milyon dolar götürmekten korur mu 
mesela namaz kılmak? Bir milyon doları çalmaktan korur mu? 
Ahlâk biraz ölçek meselesidir.

***
Ne diyor Dücane kardeş?
Namaz insanları kötülükten, kötülük yapmaktan korumaz, di-

yor. Allah’a inanmak sende bir değer üretmez, diyor; çok doğru. 
Sana ait bir değer üretmez. Namaz kötülükten korur diye buyru-
luyor, diyor ama ben buna tanık olmadım, diyor. Ha, beş kuruş 
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çalmaktan sizi kurur, diyor. Okulda arkadaşınızın silgisini çal-
maktan sizi korur, diyor. Ama bir milyon doları aşırmaktan sizi 
korumaz, koruyanı göremedim, diyor. Bir insana haksız yere to-
kat atmaktan belki sizi korur, diyor. Ama Suriye’de yüz  binlerce, 
milyonlarca insanın katledilmesine, hem de Müslüman insanın 
katledilmesine suç ortaklığı etmekten sizi korumaz, diyor.

Evet, Tayyipgiller 22 yıldan bu yana din alıp satarak ve Ame-
rika’ya uşaklık ederek ve onların kucağında oynayarak, BOP çer-
çevesinde onlara her türlü hizmette bulunarak, hain kere hain, 
halk düşmanı iktidarlarını sürdürüyorlar. Ama on yıllardan beri 
tekrarladığımız gibi, 1990’dan bu yana 10 milyonu aşkın Orta-
doğulu Müslümanın hayatını yok eden, canını alan, kanını döken 
ABD-AB Emperyalistlerine suç ortaklığı ediyorlar, ondan geri 
durmuyorlar. 

Nerede bunlarda Müslümanlık, nerede namaz, nerede Allah, 
kitap, din iman, peygamber? 

Dinin Topluma Yararı Yok,  
Zararı Var

Demek ki, bunlar için hepsi bir kuru laf, başka hiçbir anlam 
taşımıyor. Demek ki, tüm bu olaylar da gösteriyor ki; din üzerine 
herhangi bir ahlâk inşa edilemiyor, bir ahlâk sistemi kurulamı-
yor. Yani dinin herhangi bir yararı yok insanlara ve topluma. 

Ama bir diğer yönden; günümüz dünyası için, çağımız için 
çok büyük zararları var. Afganistan örneği gözümüzün önünde; 
kadınlar için bir cehennem orası. 10 yaşından sonra kız çocuk-
larının okula gitmesi, evden dışarıya tek başına çıkması yasak; 
zorunlu olmadıkça evden ayrılması yasak. Erkeğe kölelik etmek, 
yatak odası ve mutfak arasında erkeğin her türlü hizmetine cevap 
vermek; kadına biçilen rol bu. Günümüzde bunu tam olarak uy-
gulamak mümkün değil; en koyusunu IŞİD ve Taliban uyguladı, 
uyguluyor bildiğimiz gibi.

Diyelim ki, Kur’an’ın bütün emirlerini, yasaklarını uygula-
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dınız. Toplumu aynen 1400 yıl öncesinin Medine’sinin Köleci 
Toplum biçimine döndürürsünüz. Bilim yok, aydınlık, özgür dü-
şünce yok, sorgulayan bir akıl yok… Kölelik var, efendilik var, 
cariyelik var, kölelerin ve cariyelerin para karşılığında bir “mü-
tekavvim yani dinen kullanılması mubah olan mal” olarak alınıp 
satılması var… Cariyelerin cinsel olarak istismar edilmesi var… 
Çocuk yaşta kızların evlendirilmesi var; 8-9-10-12 yaşındaki kız 
çocuklarının evlendirilmesi var… Erkeğin dört kadını eş olarak 
alabilmesi var... Zenginlik durumuna göre, gelir durumuna göre 
sayısız cariye edinebilmesi ve onlarla bir harem kurabilmesi 
var…

Yani böylesine büyük bir tehlike saçıyor dinler günümüz dün-
yası için.

Bütün bunları kavramak için, hep söyleyegeldiğim gibi, 
Kur’an’ın Türkçesini açıp sorgulayan bir akılla ama o ayetlerin 
bir bir ortaya konuş sırasına göre, yani “nüzul sırası” deniyor 
ya, ona göre okunması gerekir. O ayetlerin hangi olaya çözüm 
getirmek üzere, açıklık getirmek üzere ortaya konduğunu göre-
rek, kavrayarak, o olaylarla ilişkilendirerek o ayetleri okumak 
gerekir. İşte o zaman akılla, bilimle, mantıkla zerrece bağlantısı 
olmadığını; orada anlatılan ve Kur’an’ın üçte birinden fazlası-
nı oluşturan kıssaların yani mitosların, eski Sümer, Asur, Babil, 
Finike, Mısır mitoslarının, kıssalarının anlatılmasından ibaret 
olduğunu görürsünüz. Yani bütün Kitaplı Dinlerin insan yapımı 
olduğunu elle tutarca görürsünüz. Bu Kitaplı Dinler, daha önce 
de söylediğim gibi, Sınıflı Toplum dinleridir.

Ne yazık ki Narin evladımızın vahşice, canavarca hayattan 
koparılıp bize ve biraz önce de söylediğim gibi, hassas kalpli in-
sanlarımıza acılar yaşatması, işte bunları düşündürttü bize.

Burada yine Dücane Cündioğlu’nun Kur’an’la ilgili şu vide-
osunu da izleyelim bir...

***
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Videonun Tapesi
Gerçekten inanma yeteneğiniz varsa, ben ki inanmış bir 

adam olarak ömrümü geçirdim,eskiden inandıklarıma inanmı-
yorum, inanamıyorum yani. Bazen kabul ettiğin, yücelttiğin o 
inançlardan bir kopmaya gör; bir anda böyle her şey çamura 
dönüyor. Aman Allah’ım, diyorsun, ben bunlara nasıl inandım 
yıllarca, nasıl başımın üstünde taşıdım?

Eğer çok travmatik bir dönüş yaşadıysanız inançlarınızdan 
nefret edebilirsiniz, kendinize lanet edebilirsiniz; o inançlara 
hâlâ inanan varsa onlardan da nefret edersiniz. Ben kendimde 
buna izin vermedim çünkü öyle birden ampul yanmadı bende. 
Yıllarca sorguladım; kusuru yıllarca kendimde gördüm. Ya işte 
şu dili bilmiyorum, bu dili de öğreneyim. Hadi bunu da öğrene-
yim, hadi şunu da okuyayım. Şu ilmi bilmiyorum, bu ilmi de öğ-
reneyim... Böyle bir an gelecek ki o anda bütün o saçmalıkların 
hepsi bir anda oturacak; “ha”, diyeceğim, işte ondan sonra ey 
insanlar filan. O kafamdaki çelişkilerin hepsini yok edeceğim, 
zannediyordum. 

Hatta şöyle bir örnek veriyordum: Din hatta Kur’an benim 
için bir el lambası gibiydi. Onu anlar, doğru kullanabilirsem, 
nereye tutarsam orayı aydınlatacağım zannederdim. Bende öyle 
olmuyordu. İlk başlarda biraz öyle olur gibi oldu ama çok kısa 
zamanda nereye tutsam orası kararıyordu. Ve ben onu kullan-
mayı bilmiyorum, diye düşündüm. 

Onun için bir insanın birkaç ay bu işlerle uğraşması yeter, 
bu işlerden kurtulması için. Niye 30 sene 40 sene sürsün bu he-
saplaşma?

İnanmaya olan ihtiyaç... Ve o yaptığınız yatırımın gerçekten 
yanlış olup olmadığını sınama; onun için çok büyük bir azim, 
çok büyük bir sahicilik gerekir.

***
Evet, ne diyor burada Cündioğlu?
Ben, yıllar yılı Kur’an’ı nereye tutsam orayı aydınlatan bir 

fener olarak bilirdim ve buna inanırdım, diyor. Ama sonunda 
gördüm ki Kur’an’ı nereye tutsam orası karanlıklaşıyor, diyor. 

Evet, aynen öyle olur. Kur’an’ı nereye tutsanız orası IŞİD 
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egemenliği altındaki toplumlara dönüşür, Taliban Afganistan’ı-
na dönüşür, Suudilerin Arabistan’ına dönüşür, Arap Emirlikleri, 
Şeyhliklerine dönüşür, Ortaçağ’ın kokmuş karanlıklarına dönü-
şür. 

Daha öncede belirttiğim gibi, biz de fakülte birinci sınıfa ge-
linceye kadar aynen Dücane Cündioğlu gibi Kur’an’a sadakatle 
bağlıydık. Derin bir inanç besliyorduk; sarsılmaz, tartışılmaz bir 
inanç besliyorduk. Ve o güne kadar sabah ve yatsı namazlarımızı 
da büyük ölçüde kılardık. Tabiî orucumuzu da ilkokul üçüncü 
sınıftan başlamak üzere hep tutmuştuk. 

Ama Kur’an’ın Türkçesini okuyunca; bunun bir insan yapımı 
olduğunu, doğaüstü bir gücün, büyük ilahi adalete sahip olan bir 
aklın bunları söyleyemeyeceğini, bunları uygulayamayacağını, 
böylesine çelişkilerle dolu; akıl ve mantık dışı bir kitap ortaya 
koyamayacağını netçe gördük.

Size söylüyorum, tavsiye ediyorum: Siz de Dücane gibi, 
bizim gibi, aynen biraz önce tarif ettiğim yöntemle Kur’an’ın 
Türkçesini okuyun.

Kalın sağlıcakla…
10 Eylül 2024
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Ayrım 
Üç

Bir Kedi Bile Sağarken Yüreğini Yavrusuna,
Bu Ana Nasıl Teslim Eder

8 Yaşındaki Yavrusunu Celladına?





İnsanlıktan Çıkmış Bir Anne…
Saygıdeğer Arkadaşlarım;
Bu Narin yavrumuz, dosyadan sızan bilgilere göre, boğularak 

katledilmiş, annesinin yanı başında. Sevgili şairimiz Hayaloğ-
lu’nun dizesiyle;

Bir kedi bile sağarken yüreğini,
Telaş içinde, yavrusuna;

Bu anne kendisine sığınan evladını nasıl teslim eder celladı-
na?

Bu insanlar nasıl böylesine insanlıktan çıkmış, birer canavar-
lara dönüşmüş?

Bilindiği gibi, militan düzeyde hayvanseverim. Kedi yavru-
ları, köpek yavruları saldırılar karşısında annelerinin kucağına 
atarlar kendilerini. Sanırlar ki anneleri her türlü saldırıya karşı 
zalimlerden koruyabilecek güce sahip. Hâlbuki öyle olmaz çoğu 
kez. Zalimler annelerini de darp ederler, yavruları da darp ederek 
öldürürler. İşte onlara tanık olduğum zaman kendimi kaybediyo-
rum, sinir kontrolüm tümüyle kayboluyor, tahammül edemiyo-
rum bu zalimliklere.

Bu Narin yavrumuzun da böylesine zalimce katledildiğini 
öğrenince, inanın kahroluyorum günlerdir, tüm aile cinayetin 
içinde. Bu Narin yavrumuz tümüyle hayattan kopmadan önce, 
boğulmaya başladıktan sonra, dört dakika beyin işlemeye devam 
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ediyor oksijen alamasa da ve olup bitenleri izliyor, kavrıyor. Keş-
ke dedim cellat habersiz bir şekilde başına sıksaydı da öldürseydi 
yavrumuzu. O dört dakika içinde neler çekti bu yavrucak?..

Kendisini hayattayken en çok seven ve kendisinin de en çok 
onu sevdiği ve onun yanındayken kendini güvende hissettiği, 
katliam anında İstanbul’da olan, Baran adlı kardeşi bile konuş-
muyor, satıyor o da kardeşini, ele vermiyor celladını ve onu koru-
yanları. Sadece; “ben çok kötüyüm, kötü durumdayım”, demekle 
yetiniyor. Aile baştan ayağa tümüyle insanlıktan çıkmış.

Köyün siyasi profiline baktığımız zaman; son 31 Mart Yerel 
Seçimlerinde 154 seçmenden 100’ü Tayyip’e oy veriyor, 32’si 
DEM’e oy veriyor, 16’sı HÜDA PAR adlı Hizbullah’ın siyasi 
plandaki partisine oy veriyor, 2’si de Karamolla’nın Saadet Par-
tisi’ne oy veriyor, 3 oy da Molla Necmettin’in oğlu meczup Fa-
tih Erbakan’ın Yeniden Refah Partisi’ne verilmiş. Yani bir tek oy 
bile CHP’ye çıkmıyor. Yani aile baştan ayağa dinle ve köy halkı 
da dahil olmak üzere kafayı yakmış. İşte Muaviye-Yezid dini-
nin afyonu böylesine insanlıktan çıkarır insanları. Düşünmekten, 
vicdandan, ahlâktan, erdemden alıkoyar. Tayyip’in kaşar Millet-
vekili Galip Ensarioğlu ne diyor?

“Aile kırk yıllık dostumuzdur bizim. Ailenin orta ve ileri 
yaş mensuplarının tamamını tanırım, arkadaşımızdır. Sa-
dece yeni yetme gençleri tanımam”, diyor. Ve “bazı şeyleri 
söyleyemem, açıklayamam”, diyor.

Yani sıradan bir olaydan söz eder gibi söz ediyor katliamdan. 
Konuşmasını izlediğiniz zaman bu şahsın zerre miktarda üzüntü 
duymadığını görüyorsunuz. Bunların tamamı böyle… Bu din-
cilerin, bu din alıp satıcıların, bu insanları Allah’la aldatıcıların 
alayı böyle. Bunlarda vicdan, ahlâk aramayacaksınız, zerre mik-
tarda olsun bulamazsınız.
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AKP’giller Düzeninde
Kadınlarımızın ve Çocuklarımızın Katilleri

Cezasız Kalıyor
Şundan emin olalım ki arkadaşlar, bu Narin yavrumuzun zekâ 

fışkıran yüzü, bakışları, güzelliği, candanlığı, içtenliği olmasay-
dı, medyada ve sosyal medyada bu resimleri paylaşılmasaydı, bu 
denli gündemde yer almayacaktı bu katliam. Ve üstü örtülüp gi-
decekti bunun da. Çünkü bu mafyatik ailenin, bu kriminal ailenin 
iktidarla, şu anda da Tayyipgiller iktidarıyla organik bağlantısı 
var. Tıpkı, Ağrılı dört yaşında hayattan koparılan Leyla kızımızın 
hayattan koparılışı gibi, bu kızımızın feci şekilde katli de unuttu-
rulacaktı. Ve katilleri bulunamayacaktı. Bu kızımızın da yok şu 
anda mahkûm edilen bir katili. Yok… Amca Yusuf Aydemir de 
beraat ettirildi sonunda. Bu kızımız da aynı akıbete uğrayacaktı 
ama sosyal medyada bu denli gündem olunca üzerini örtemedi-
ler. Mecburen olayın üzerine gitmek durumunda kaldılar isteme-
ye istemeye olsa da.

Biraz geriye gidelim:
2019 yılında Tayyip’in 25-26-27’inci dönem Milletvekili Şi-

rin Ünal, Özbekistanlı 23 yaşındaki bir kız evladımızı evinde 
hizmetçi olarak kullanıyor, çalıştırıyor. O evladımız da çalışarak 
para biriktirip üniversiteyi Türkiye’de okumak için çalışmayı ka-
bul ediyor. Nadira Kadirova, Özbekistanlı bir yavrumuz.

Tayyip’in Milletvekili Şirin Ünal’ın evinde yavrumuz ölü bu-
lunmadan bir gün önce, en yakın arkadaşını, yine Özbekistanlı 
Leyla adlı bir arkadaşını arıyor. Bu Şirin Ünal adlı sapık, ahlâksız 
insan sefaletinin odasına girerek kendisine arkadan sarılıp taciz 
ettiğini söylüyor ve gözyaşları içinde buna tahammül edemediği-
ni ve bu saldırıyı, bu tacizi hazmedemediğini söylüyor. Ağabeyi 
Muhammed Ali de o anda Türkiye’de. Ağabeyimin yüzüne nasıl 
bakacağım bundan sonra, diyor.

Evet, bu kız evladımız da kim vurduya gitti. Bu insan sefa-
leti cellat hiç suçlanmadı. O zaman 65 yaşında bu sapık. Evli. 
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Saldırıyı yaptığında kızımız üst katta odasında, alt katta eşi var. 
Kızımız feryat ediyor ama sesini duyuramıyor kimseye. Evet, 
bunlarda ahlâk yok. Torunu yaşında zavallı bir yavrucağa saldı-
rarak onu hayattan koparıyor.

Yine aynı yıl, 2019’da Tayyip’in iki dönem Milletvekilliğini 
yapan karanlık Mehmet’in, Mehmet Ağar’ın oğlu Tolga Ağar, 
Elazığ’da, evinde kendisiyle röportaj yapmaya gelen Yeldana 
Kaharman adlı Kazakistanlı bir üniversite öğrencisi kızımıza 
tecavüz ediyor. Kızımız tecavüz sonrası doğruca Pertek Jandar-
ma Karakoluna giderek bu sapık ırz düşmanından şikâyetçi olu-
yor. Tabiî jandarma, Arif Çetin gibi Tayyip’e kulca bağlı komu-
tan kesiminden oluşuyor. Hemen Tolga Ağar’ı arıyorlar ve Tay-
yipgiller’in diğer yüksek konumdaki kişilerini arıyorlar. Anında 
karakoldan bu yavrumuz helikopterle alınıyor ve yavrumuzun 
başvuru evrakları yok ediliyor. Sedat Peker’in açıkça, somutça, 
netçe belgeleriyle ortaya koyduğu gibi, bu evladımız ne karakola 
gelmiş oluyor ne karakol bu evladımızla herhangi bir temas kur-
muş oluyor. Ve bir gün sonra bu evladımız evinde ölü bulunuyor.

Bu konuda suç duyurusunda bulunduk Parti olarak. Genel 
Sekreter Yardımcımız, İzmir İl Başkan’ımız Av. Tacettin Çolak 
hazırlayıp sundu savcılığa Suç Duyurusunu; Tolga Ağar hakkın-
da, Jandarma Karakol yetkilileri hakkında ve taciz, tecavüz ve 
katliam hakkında takipsizlik kararı veren savcı ve mahkemeler 
hakkında.

Ama hep söyleyegeldiğimiz gibi, yargı diye bir şey bırakma-
dı Tayyip. Anayasal düzeni yerle bir etti ve yargı kurumunu tü-
müyle Kaçak ve de Haram Saray’ının bir eklentisi, bir uzantısı, 
onun hukuk bürosu ya da onun bir operasyon aygıtı, operasyon 
silahına dönüştürdü. Böyle olunca bizim suç duyurusu başvuru-
muzdan da sonuç çıkmadı.

Bu Tayyipgiller böyle işte…
Hani Tayyip’i, 2008’deki partisinin kapatılma davasından, 

kurtaran Haşim Kılıç, bugünlerde nedamet getirip ne demişti?
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“Ne yazık ki önce ‘ahlak ve maneviyat’ diye iktidara ge-
len bu arkadaşlarımız, ne pozitif hukuk kuralları bıraktılar 
ne de ahlak bıraktılar.”[2]

Hâlbuki 2008’de o kurtardı. O bile Ortaçağcı dünya görüşüne, 
şeriatçı dünya görüşüne sahip olmakla birlikte bu Tayyipgiller 
adlı ABD yapımı mafyatik çıkar amaçlı suç örgütünün ülkemizde 
yargıyı da adaleti de ahlâkı da bitirdiğini itiraf etmek zorunda 
kalmıştı. Biz de hep aynı şeyi diyoruz on yıllar boyu dikkat eder-
seniz; gerçeğin tâ kendisi bu ne yazık ki. Ve bu yavrumuzun ba-
şına gelen, bu yavrumuza yaşatılan trajik son; on binlerce, hatta 
yüz bini aşkın evladımıza yaşatılmış durumda.

Tayyip’in TÜİK’inin 2023 yılı verisine göre bile 2022 yılında 
16 bin yavrumuz kaybolmuş, kayıp, akıbetleri bilinmiyor. Bir yıl 
içinde 16 bin yavrumuz…

Daha önce de söyledik; 2008-2016 yılları arasında yine Tay-
yip’in TÜİK’ine göre 104 bin evladımız kaybolmuş. Narin kızı-
mız da eminim ki bu evlatlarımızın önemli bir bölümü de aynı 
trajediyi yaşadı. Diğerleri de hayatta iseler hayatları karartıldı, 
cehennemi yaşıyor o evlatlarımızın hayatta kalan bir bölümü de 
eğer var ise, bilmiyoruz.

Ne dedik?
Bunlardan kurtulmadan ülkemizin herhangi bir konuda olum-

lu bir adım atması, sağlıklı bir nefes alması mümkün değil. Alın-
teriyle geçim sağlayan insanlarımız için hayat cehennem Türki-
ye’de. Kadınlarımız için hayat cehennem. Çocuklarımız,evlatla-
rımız için hayat cehennem. Böylesine bir lanet halkası bunlar. 
Ülkemizin, halkamızın boynuna ABD Emperyalist Haydudu 
tarafından sarılmış, dolanmış.

[2] https://www.yeniasya.com.tr/gundem/eski-aym-baskani-hasim-kilic-ulkede-ne-hu-
kuk-kurali-biraktilar-ne-de-ahlak_491980.
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Evet, Saygıdeğer Arkadaşlar;
Bu ruhları çürümüş insan sefaletlerinden derleşik AKP adlı 

Amerikan kuklalarından oluşan iktidarın zulmünden, tahakkü-
münden kurtulmadan ülkemizin olumlu bir adım atması, halkı-
mızın sağlıklı bir nefes alması kesinlikle söz konusu değildir.

Demek ki en öncelikli görevimiz; bu Türkiye düşmanı, bu 
Türk ve Türkiye Cumhuriyeti düşmanı, bu halk düşmanı, bu ah-
lâk, namus, vicdan, hukuk, adalet düşmanı AKP adlı çıkar amaçlı 
suç örgütünden kurtulmak. İlk önceliğimiz ve mücadelemizin 
esas noktası, esas amacı...

Kalın sağlıcakla…
12 Eylül 2024
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Ayrım 
Dört

Türkiye Narin’in, Sıla’nın Yasını Tutuyor;
Aile Bakanı Beş Yıldızlı Otelde  

Gününü Gün Ediyor…





Narin Kızımız ve Sıla Bebek İçin Yastayız
Saygıdeğer Arkadaşlarım;
Neredeyse 25 gündür, hassas kalplere sahip insanlarımız Na-

rin ve Sıla bebek için yas tutuyor. Benim de tüm psikolojim al-
tüst oldu, eşimin de aynı şekilde.

Bu Narin bebeğin sevimli, zeki, candan, içtenlikli resimleri ve 
onun trajik sonu ve üstüne üstlük katillerini neredeyse güldüren 
sorgulamalar, aramalar, tutuklamalar... İnanın o onlarca, yüzlerce 
arama, sorgulama ekipleri yerine işi gerçekten bilen, “Psikolojik 
Sorgulama Teknikleri” adlı kitabını okuduğum Tamer Topsa-
kal gibi ya kendisi ya da öğrencisi, emrine 10 ya da 20 jandarma 
verilerek bu işe memur kılınsaydı, görevli kılınsaydı hem yavru-
muzun bedeni çok daha erken bulunur hem de bu katiller anında, 
belki de en geç birkaç gün içinde tespit edilirdi. Bu canavarlar 
sürüsünün bu katliamda ne ölçüde rol aldıkları bir bir tespit edi-
lirdi. Ama işte her alanda olduğu gibi 1 büyüktür 100’den hatta 1 
büyüktür 1000’den. 

Burada ne yazık ki derebeyleşmiş aşiret ilişkileri var. Afga-
nistan benzeri, aynen oradaki aşiret yapılarına benzer bir aşiret 
yapılanması var ve o yapılanma gerici Ortaçağcı iktidarlarla ay-
nen Afganistan’daki gibi eklemlenmiş. İşte o sebepten yavrumu-
zun 19 gün boyunca cansız bedeni de bulunamadı, katili de bulu-
namadı. Katillerin de bu işte ne denli rol aldıkları belirlenemedi.
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Burada bir tek kişiyi takdir etmek lazım o da yol üzerindeki 
petrol istasyonunda çalışan Murat Çınar Çatalca isimli proleter 
yani bir işçi gencimizin yaptığı ihbar. Salim Güran’ın arabasın-
da Narin’in battaniyeye sarılı cesedini gördüğünü ihbar ediyor 
anında, hem de ismini vererek. Şu yiğit, alnından öpülesi genç 
işçi kardeşimiz, işçi evladımız. Cinayette eğer biraz yol alındıysa 
onun sayesinde alındı.

Bir de Sıla bebeğimiz, Tekirdağ Malkara’da iki yaşında o 
da…

Hem tacize, tecavüze uğradı hem de darp edildi bedeni değil 
mi? 

Şimdi ölüm kalım mücadelesi veriyor, bakalım sonu ne ola-
cak. Umarız şifa bulur, hayata döndürülebilir. 

Çocuklar Katledilirken
AKP’giller’in Aile Bakanı Tatilde

İşte biz böylesine günlerde, bir anlamda hayatımız karartılmış 
bir şekilde yaşıyorken Tayyipgiller’in Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Göktaş’ın bakın bir şu resmine.
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İyice inceleyin bir. 
Kafası bohçalı değil mi?
İşte İslamiyet’le ilgisi bütünüyle o bohçadan ibaret. 
Şimdi neredeymiş, şu anda bu Tayyipgiller’in avanesinden, 

Mahinur Göktaş?
Oda TV’nin bugünkü haberi:

“Oda TV’nin ulaştığı bilgilere göre Bakan Göktaş’ın, 
tüm yaşananlar arasında Bodrum Gündoğan’da bulunan ve 
AKP Batman milletvekili Ferhat Nasıroğlu’na ait olan beş 
yıldızlı  Cape Bodrum Luxury Otel’de tatil yaptığı öğrenil-
di.”[3]

Bakıyor musunuz, arkadaşlar şu faciaya? 
İç içe facialar. 
Bunlar kendilerini nasıl pazarlarlar?
Yerli ve milli diye, değil mi?
Ama Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu’nun sahibi olduğu 

beş yıldızlı otelin adı ne? 
Cape Bodrum Luxury.  
Biz hep ne diyoruz?
Bunların biricik Tanrısı vardır; Para Tanrısı. Ve Para Tanrısı, 

yanında ikinci bir Tanrı’nın varlığına asla izin vermez. Durum 
böylesine net ve kesin.

Tayyipgiller’den de bir tek üzüleni gördünüz mü?
Göremezsiniz, umurlarında değil evlatlarımız, halkımız; hal-

kımıza çektirdikleri acılar, yaşattıkları cehennem hayatı. Hiç 
umurlarında değil.

Onlar bir tek şeye odaklılar; ABD’nin kendilerine BOP’ta 
Türkiye’yi üç parçaya bölmeleri karşılığında vadettiği Ortaçağcı 
Faşist Din Devletini bir an önce kurmaya. Sadece ona odaklılar 

[3] https://www.odatv.com/guncel/turkiye-cocuklarina-agliyor-ama-bakan-luks-ta-
tilde-akpli-vekilin-otelinden-cikti-120063332.
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ve ona çalışıyorlar şaşmaz bir şekilde.  Asla rastlantısal bir iş 
yapmıyorlar, asla kendileri açısından liyakata uymayan bir insan-
la iş yapmıyorlar. Onların dışında yani kendi liyakatlarına uyma-
yan insanlara kamuda zerre miktarda yer vermiyorlar. Onlar için 
tek liyakat; Ortaçağcı Faşist Din Devletinin bir yapı taşı olmaya 
müsait kişilik; onları arıyorlar ve her yere onları dolduruyorlar. 
Çünkü Laik Türkiye Cumhuriyeti’ni, Kuvayimilliyemizin zaferi 
üzerine inşa edilmiş Türkiye Cumhuriyeti’ni yıktıktan sonra ku-
racakları teolojik din devleti, ona odaklılar. Şaşmaz bir şekilde o 
hedefe ilerliyorlar.

Ve biz hep ne diyoruz on yıllardan bu yana?
Din üzerine ahlâk inşa edilemez, zinhar edilemez. Çünkü 

dinler kul kişilikler yaratır. Kul kişiliğin kendine ait bir değerler 
sistemi kesinlikle oluşmaz. Değerler sistemi ancak özgür, özerk 
kişiliklerde oluşur. O kişiliklerde vicdan teşekkül eder, işleyen 
bir zihin teşekkül eder, sorgulayan bir akıl teşekkül eder. Böyle-
ce vicdan, merhamet oluşur, ahlâki değerler sistemi oluşur. Ama 
bunlar kul kişilik olduğu için bunlarda öyle bir şey yok. Bun-
lardaki kişilik ödüle ve korkuya indirgenmiştir. Yani bunların 
dinlerinin buyurduklarını, buyruklarını, emirlerini, dogmalarını, 
ritüellerini yerine getirirseniz karşılığında cennetle ödüllendiri-
leceksiniz, deniyor bunlara. Bunlar onun peşindeler. Eğer bizim 
kesin buyruklarımıza, yasaklarımıza uymazsanız cehennemle 
cezalandırılacaksınız, deniyor. Bunlar da ondan kaçınmaya çalı-
şıyorlar, diyeceğim ama aslında, yaşamlarında yani uygulamada, 
pratikte kaçınmıyorlar. Çünkü kişilik kendine ait değil. 

Daha önce de söylediğimiz gibi bir de dinin, Kadir geceleri-
nin, Haccın, Hacca gitmenin, kandillerde dua etmenin, belli ri-
tüelleri yerine getirmenin, oruç tutmanın, namaz kılmanın; tüm 
günahların yani ceza gerektirecek eylemlerin sonuçlarını silip 
ortadan kaldırmayı vadeden bir sürü ayeti ve hadisi de var İsla-
miyet’in değil mi?

Öyle olduğu için bunlar dinin yasakladığı eylemleri yapmak-
tan asla geri duramazlar ve durmuyorlar da zaten. İşte vicdan 
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teşekkül etmediği için, değerler sistemi oluşmadığı için Narin 
kızımızın yaşadığı felaket de umurlarında olmuyor, Sıla bebe-
ğimizin yaşadığı felaket de umurlarında olmuyor. Her yıl 15-20 
bin evladımızın kaybolup Narin bebeğin yaşadığı felaketlere ezi-
ci çoğunluğunun uğraması da umurlarında olmuyor. Bunlar için  
hayat; lüks içinde, Firavunlar, Nemrutlar gibi bir hayat yaşamak, 
küplerini doldurmak, günlerini gün etmektir. Başka bir şey umur-
larında değil bunların.

Eski Aile Bakanı da
“Bir Kereden Bir Şey Olmaz”cıydı

Bunların daha önceki bakanları vardı değil mi yine Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanı Sema Ramazanoğlu’ydu adı değil mi?

Karaman’da 45 evladımız Ensar Yurdunda tecavüze uğradı-
ğında, “bir kereden bir şey olmaz”, deyip çıktı değil mi?

Ve Mecliste, bu bakanın sorumluluğundan dolayı yargılan-
ması gerekir, diye verilen bir önerge üzerine yapılan oylamada 
sözüm ona AKP’giller tarafından aklanınca alayı bununla resim 
çektirdi ağızları kulaklarında değil mi?

Yani Ensar Yurdunda tecavüze uğrayan evlatlarımızı sevinçle, 
gülerek karşıladı bunlar.  Bunlar böylesine vicdansız, ahlâktan 
yoksun, insanlıktan yoksun.

Kaldı ki bu Mahinur Göktaş şu an Afganistan’a gitse anın-
da Taliban’ın din görevlileri, din zaptiyeleri bunu tutuklarlar ve 
kırbaçlarlar ve uyarırlar, asla bundan sonra böyle sokağa çıkma, 
diye. Çünkü orada kadın sadece burkayla yani bedeninin yüzü 
dâhil hiçbir bölümü görünmeyecek şekilde ve ancak mecbur ol-
duğu hallerde ve yanında bir erkek aile yakını olması kaydıyla 
sokağa çıkabilir.

Bunlar kafaya binlerce liralık bir marka, lüks marka eşarbı 
dolayıp yine binlerce liralık kıyafetler içinde pür makyaj dolaşı-
yorlar; ondan sonra da, biz tesettürlüyüz, diyorlar. İşte bunların-
ki Türkiye’ye özgü bir dincilik, tesettür. Dinin özüne de uymaz 
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bunların şu anki durumu, o da işin ayrı bir boyutu. Afganistan 
kadınlarına yaşatılan, ki gerçek İslam’ın buyruğu da odur, kadına 
biçtiği rol de odur, bir hayat yaşatılsa bunlara, tıpkı Afganistan 
kadınları gibi feryat ederler. Ancak o zaman anlarlar İslam’ın 
kendilerine biçtiği rolün ne olduğunu.

Laik Cumhuriyet’in verdiği nimetler, kendilerine tanıdıkları 
haklar yüzünden okuyabiliyorlar, eğitim görüp üniversite bitire-
biliyor, Meclise girebiliyorlar, kamu kurumlarında görev alabili-
yorlar, bakan olabiliyorlar ama yine de Laik Cumhuriyet’e düş-
manlar. Laik Cumhuriyet’e, onun kurucusu Mustafa Kemal’lere, 
İnönü’lere düşmanlık etmekten geri durmazlar. Bunlar böyle işte. 
Çünkü hepsinde kafa yanık, sistematik düşünce yok,  sorgulayan 
bir akıl yok bunlarda. Dogmalarla yakılmış kafaları 3 ila 12 yaş 
arasındaki kritik süreçte.

Neylersiniz… Dert çok.
Kalın sağlıcakla…

14 Eylül 2024
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Ayrım 
Beş

Yüreğimizi Dağlayan Narin’in Katlini ve
Sıla Bebeğin Canavarca Zulme Uğratılışını

Allah Gördü mü?..





Zihnimizi Ortaçağ Karanlıklarına Hapsetmeyelim, 
İşleyen Bir Akılla Düşünüp Davranalım

Saygıdeğer Arkadaşlarım;
Belki bazı arkadaşlar, böyle acılara gark olduğumuz günlerde 

neden bu konulara giriyorsunuz, diye düşünebilirler fakat böyle 
günlerde insanlar gireceğim bu konulara karşı daha duyarlı olur-
lar diye düşündük, o sebepten girdik.  Narin kızımızın hayattan 
koparılması ve Sıla bebeğimize cehennem acıları yaşatılması hiç 
değilse insanlarımızın bu konuda uyanmasına, bilinçlenmesine 
vesile olabilir diye düşündük. İşte bu nedenle girdik bu konuya.

Konumuz şu, arkadaşlar:
Allah, bu Narin kızımız canavarca hayattan koparılırken bu 

caniliği ve bu canileri gördü mü?
Sıla bebeğimize bu canice, alçakça, namussuzca zulümler, 

acılar yaşatılırken bunu gördü mü Allah?
Kendisi, Kur’an’a bakarsak, Kur’an’ı referans alırsak, 

Kur’an’ın Allah’ı; görürüm, diyor. Her şeyi görürüm ben, diyor. 
İşte İbrahim suresi 42’nci ayet:

“Sakın Allah’ı zalimlerin yaptıklarından habersiz san-
ma. Allah onları ancak gözlerin dehşetle bakakalacağı bir 
güne erteliyor.”

Demek ki, Allah her şeyi gördüğü gibi bu zalimlikleri, bu ca-
nilikleri de görüyor.
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Ama ne diyor? 
Ben bu zalimleri, canileri, herkesin dehşetle bakakalacağı bir 

güne erteliyorum, o zaman hesabını soracağım, diyor.
İyi de bu caniliğe, bu zulme, bu yavrularımızın hayattan ko-

parılmasına niye seyirci kalıyor?
O canileri sınava tabi tutup sınavı geçemedikleri için ceza-

landıracağım diye bu yavrularımızın bu zulümleri, bu acıları ya-
şamasına ve hayatlarının baharındayken hayattan koparılmasına, 
kara toprağa düşürülmesine neden izin veriyor?

Burada iki seçenek akla geliyor: 
Ya engellemek istemiyor bu canilikleri, öyle değil mi?Sadece 

seyretmekle yetiniyor ya da engellemek istiyor ama engellemeye 
gücü yetmiyor.

Engellemek istemiyor ve seyretmekle yetiniyorsa o Allah’tan 
vicdanlı, merhametli, esirgeyici, koruyucu bir tutum almasını 
beklemek boşuna o zaman, boş bir hayale kapılmak olur. Yahu 
vicdan sahibi her insan, eğer gücü de yetiyorsa bu canavarlıklara, 
anında müdahale eder. Ey zalim! Ne yapıyorsun? diye yakasına 
yapışır zalimlerin, kurtarır o yavrularımızı. Allah görüyor, gücü 
de yetiyor ama seyrediyor.

Bu nasıl esirgeyici, koruyucu, kollayıcı, vicdanlı, merhametli, 
sonsuz lütuf sahibi bir yaratıcı olabilir?

Eğer engellemeye gücü yetmiyorsa o zaman tam güçlü değil. 
Ama yine Kur’an, Allah’ın her şeye gücünün yettiğini, ol dediği 
anda her şeyin anında olduğunu bildiriyor.

O zaman nedir bu işler?
Demek ki, Kur’an’ın Allah’ı ya bu zalimlikleri göremiyor ya 

gördüğü halde seyretmekle yetiniyor. O zaman iyi niyetli ve iyi-
liksever değil. Ya da engellemek istiyor ama gücü yetmiyor. O 
zaman da tam güçlü değil.

Yani nereden baksak Kur’an’da anlatılan Allah; tarif edilen 
sıfatlarla, 99 sıfatla donatılan Allah, burada hiçbir işlev görmü-
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yor. Anlatılan sıfatların hiç birini hak etmiyor. 
O zaman biz hangi sonuca varmalıyız? 
Bugüne kadar defalarca söyleyegeldiğim gibi; dünyada olup bi-

ten, doğada olup biten şeyler hakkında doğaüstü hiçbir gücün olum-
lu ya da olumsuz bir etkide bulunması kesinkes söz konusu değildir. 
Doğa kendi kanunları doğrultusunda durup dinlenmeden gelişme-
ye, değişmeye devam ediyor. Toplum da aynı doğa kanunları ben-
zeri kanunlar kapsamı içinde ilerlemeye gelişmeye devam ediyor.

Demek ki iş; akıl ve vicdan sahibi insanlara düşüyor. İşleyen 
bir akla, sorgulayan bir akla sahip olmak işte bu sebepten çok 
önemli. Doğanın ve toplumun kanunlarını, işleyiş kanunlarını, 
değişim ve gelişim kanunlarını, biz ancak sorgulayan bir akılla, 
deneyle, gözlemle keşfedebiliriz, ortaya çıkarabiliriz. Yoksa din 
kitaplarını durup dinlenmeden okusak sadece kafamızı yakarız 
ve kendimizi Ortaçağ karanlıklarına hapsetmekten başka hiçbir 
şey elde edemeyiz ve 1400 yıl öncesinin bir insanı durumuna dü-
şürürüz kendimizi; hem doğa karşısında hem toplum karşısında. 

İlkokul ve ortaokul yıllarımda ben de dinine sımsıkı bağlı, 
inancı bütün bir insandım, böyle yetiştirildim. Ama o zamanlar 
tek tük de olsa bu tür caniliklere gazetelerde okuyarak tanık ol-
duğum zaman anında isyan duygularına kapılırdım. Neden en-
gellemedin ey Allah’ım bu zalimlikleri, derdim. Nasıl Allah’sın 
sen, kör müsün, gördüğün halde neden müsaade ettin bunların 
olmasına, derdim. Sonradan tövbe ederdim, aklımın ermeyece-
ği bir şey var herhalde, belki de Allah bu kurbanları, bu masum 
insanları, yavruları anında başka bir formatta, başka bir isim ve 
cisim altında yeniden dünyaya getirecek, diye düşünürdüm ve 
tövbe ederdim.

Ama ne zaman ki Kur’an’ın Türkçe mealini İstanbul Üniver-
sitesi Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümünün Birinci Sınıfında 
öğrenciyken okudum, o zaman bunun ilahi bir gücün emirleri, 
buyrukları, sözleri olmadığını açıkça gördüm. Buradaki akıl, 
mantık, bilim dışı anlatımları, emir ve buyrukları görünce; bu 
asla ilahi bir gücün kelamı olamaz; insan yapımı, dedim.
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İncil’i okudum. Yuhanna’nın Vahiy kitabını okursanız, bura-
da zırvanın zirve yaptığını görürsünüz, İncil’in ilk ortaya konan 
kitabı. İsa’dan sonra 69 ya da 70 yıllarında.

Diğerleri yazma kitaplar, yazarları da belli. Büyük ölçüde 
Stao Felsefesinden yararlanıyorlar, onun kaynaklarını kullanı-
yorlar. Hatta “Havarilerin Mektupları” adlı bölüm bütünüyle 
Seneca’nın ahlâki mektuplarının bire bir noktasına, virgülüne 
kadar aynılar.

Tevrat’a gelirsek; o bir canavarlık kitabı. Hitler’in, Nazilerin 
ideolojisi bile Tevrat’ın İsrail kavmine, Yahudi kavmine verdiği 
buyruklar, katliam emirleri karşısında inanın çok daha ılımlı ka-
lır. İnsan hakları açısından bu kitabın mahkûm edilmesi gerekir. 
İnsanlık düşmanı, diye mahkûm edilmesi gerekir. Yahu; vade-
dilmiş topraklarda size karşı gelen her kavmi yok edin, diyor. O 
kavimlerde nefes alan hiçbir canlı bırakmayın, diyor.

İşte bu sebepten İsrail 40’lı yıllardan bu yana Filistin’de katli-
am yapıyor canavarca. Netanyahu aynısını uyguluyor işte. Çoluk 
çocuk, genç, ihtiyar; çocukevi, hastane, kreş demeden bomba-
lıyor ve katlediyor insanları. 20 bini aşkın masum çocuk öldü 
ve emperyalist âlem seyretmekle yetiniyor bunu.  Devletler ise 
destekliyor bu canavarlığı ABD başta gelmek üzere, Avrupa Bir-
liği Emperyalist Haydutları, İngiltere, Fransa, İtalya, Almanya, 
Kuzey Avrupa ülkeleri, Hollanda’sından, Danimarka’sından İs-
veç’ine, Norveç’ine, Finlandiya’sına varıncaya kadar bu Siyonist 
İsrail canavarının arkasında hepsi.  Demek ki onlar da insanlıktan 
çıkmış. İşte emperyalizm böyle, insanlıktan çıkarır insanları.

Narin’in Bütün Köyü Katilleri Saklayarak
Canavarlara Dönüşmüş Durumda

Narin yavrumuzun köyüne gelirsek, bütün köy canavarlara ve 
onların yandaşlarına dönüşmüş durumda. Zaten 154 oyun 100’ü 
Tayyip’e, 16’sı HÜDA PAR’a çıkıyor. 32’si DEM’e, 3’ü Molla 
Necmettin’in meczup oğlu Fatih Erbakan’a, 2’si de Karamol-
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la’nın Saadet Partisi’ne çıkıyor. Ama bunlar bu yavrumuzun kat-
line zerre miktarda olsun acımıyorlar. Katilleri biliyorlar, hangi 
canavarın bu katliamda hangi hiyerarşik yapı içinde yer aldığını 
biliyorlar. Ama hiçbiri konuşmuyor.

Bunların hepsi dini bütün Müslüman değil mi?
40 yıldan beri Galip Ensarioğlu’nun deyişiyle bunlar, Molla 

Necmettin’den bu yana, HÜDA PAR’dan yana, Tayyipgiller’den 
yana; hep dincilerin yörüngesindeler, siyasal İslamcıların yörün-
gesindeler. İşte bunlardaki ahlâki seviye, ahlâki sefalet bu. 

Biz, diğer burjuva partileri gibi halkımızın geri ve gerici yön-
lerini okşayarak oy avcılığı yapmayı utanç verici bir alçalma saya-
rız. O sebepten kendimizi halkımıza karşı gerçekleri apaçık, açık, 
kesin, net, eveleyip gevelemeksizin söylemekle yükümlü sayarız.

İşte bu sebepten dine karşı bu gerçekleri anlatıyoruz sorumlu-
luğumuz gereği. Sayıları milyonları bulan dinciler, din alıp satıcı-
lar nasıl kendilerini bir maske, masumlar peçesi altına gizleyerek 
ve din alıp satarak halkımızı Allah’la aldatmak suçu işliyorlarsa 
biz de halkımızı aydınlatmak için onlara gerçekleri anlatmakla 
görevli görüyoruz kendimizi çünkü biz halkın gerçek dostuyuz.

Halk İktidarı’nda
Kamu Düzeni

Bilimin Yol Göstericiliğinde Düzenlenecek
Daha önce de defalarca belirttiğimiz gibi, halk iktidarında 

inananlar yer, içer nefes alır gibi ibadetlerini yapacaklar. İnanç-
larının gereğini, ritüellerini yapacaklar. Ama kamu düzeni; aklın, 
bilimin, uluslararası insani ve vicdani değerlerin, hukuki değer-
lerin yol göstericiliğinde düzenlenecek ve biz de dinlerin ne ol-
duğunu halkımıza anlatacağız. Halkımızı aydınlatmayı sürdüre-
ceğiz.

Bugünlerde halkımızın yöneldiği, birinci parti haline getir-
diği Yeni CHP’nin temsilcileri bile bu konuda utanç verici bir 
küçülmenin içindeler. Üsküdar’da oturuyoruz. Üsküdar Beledi-
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ye Hanım Başkanımız Sinem Dedetaş, kandil kutlama mesajları 
gönderiyor telefonlarımıza. Büyükşehir Belediye Başkanı İma-
mınoğlu yine aynı şekilde kandil kutlama mesajları gönderiyor 
ve Yeni CHP’nin yeni genel başkanı, Sorosçu Kemal’in çömezi, 
ardılı, boş teneke gürültüsü çıkarmakla ünlü Özgür Özel ise İz-
mir’de cami açılışı yapıyor, cami temeli atıyor. Okul ne kadar 
gerekliyse cami de o kadar gereklidir, diye yine boş teneke gü-
rültülerini tıngırdatmaya devam ediyor.

Okul, işleyen bir zihin ve doğaya ve topluma dahil bilgiler 
öğretir insanlarımıza. Ama camilerse Muaviye-Yezid Dininin 
afyonlarını anlatır; insanlarımızı Ortaçağ insanlarına dönüştür-
meye çabalar.

Ne diyor bu Özgür Özel soytarısı bir de?
Arapça levhaları kaldıramayız. Arapça Kur’an’ın lisanıdır, 

kutsaldır, diyor. Yani o da Tayyipgiller’le beraber din alıp satma-
da yarışa giriyor.

Dedik ya bunlar hep aynı düzenin savunucuları, aynı ABD 
Emperyalist Haydudunun piyonları, kuklaları diye. Bunların işi 
gücü oy avcılığı yapmak, bu amaçla da halkımızı aldatmak.

Hep söyleyegeldiğimiz gibi, biz bunlarla aynı varlık âlemin-
den değiliz. Halkın gerçek dostuyuz biz.

İşte sorgulayan bir akla sahip olmak bu kadar önemli. Sorgu-
ladığınız anda bu Ortaçağ kurumları olan dinler, bir anda yıkılır. 
Ama bütün bu İmam Hatipler, İlahiyat Fakülteleri, İslam Akade-
mileri, 211 bin kişilik Diyanet kadrosu insanlarımızın sorgulayan 
akıldan mahrum kalmasını sağlamakla uğraşmaktadır. Biz buna, 
insanlarımızın kafasını yaktırmakla meşguller, diyoruz. Bunlar 
halkımıza karşı suç işliyorlar.

Evet arkadaşlar, bu vesileyle biz de bu acılı günlerimizde hal-
kımıza bunları anlatalım istedik.

Kalın sağlıcakla…
15 Eylül 2024
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Ayrım 
Altı

Narin Yavrumuzu  
Dincilik Öldürdü





İşleri Güçleri Din Alıp Satmak
Saygıdeğer Arkadaşlarım;
Tayyip 23 gün sonra Narin evladımızla ilgili de kalktı konuş-

tu.
Nerede konuşuyor?
Sözcü Gazetesi. 14 Eylül 2024 tarihli sayısında: 

“Cumhurbaşkanı ve AKP genel başkanı Tayyip Erdoğan, 
Mevlid-i Nebi Haftası açılış programına katıldı. Erdoğan 
burada yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı.”

Burada söylediklerini tekrarlamaya gerek yok. Her zamanki 
insanları “Allahla aldatma” yöntemine uygun cümlelerini tekrar-
lıyor. 

Yani bu adamın ve avanesinin işi gücü din alıp satmak. Din 
sömürüsüyle, din simsarlığıyla halkımızı Allah’la aldatmak; on-
dan sonra da her türlü vurgunu, soygunu, kamu malı hırsızlığını, 
vatan satıcılığını o din maskesi altında gizleyebilmek, bütün der-
di bu. Tüm siyasi hayatı bunlarla dolu bu adamların.

Orada ne diyor?
Bu cinayetin, bu canavarca katliamın araştırılmasını isteyen, 

bu katliamı gündemde tutan medyaya, aydınlara saldırıyor. 
Onun amacı ne?
Örtün ya, burada bir çocuk öldürülmüş ne önemi var? Basit 
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bir olay, sıradan bir olay. Tamam, bununla ilgili kendisine bağlı 
yargı bir yargılama oyunu oynar yani birkaç kişiye göstermelik 
birkaç yıl ceza verir, onları da alt düzeyden vesaire şeklinde uy-
gular ve bu işi geçiştiririz. Derdi o adamın. Çünkü köyün 154 
seçmeninin 100 oyu Tayyip’e çıkıyor.

Tayyip’in kaşar milletvekili Galip Ensarioğlu ne diyor?

“Biz aileyi tanırız, kırk yıllık arkadaşımız bu aile. Aile 
güvenilir bir aile, sevdiğimiz bir aile.”

Ha bir de ne diyor?
“Ama her şey anlatılmaz, anlatılmayacak şeyler de var 

burada.”

Yahu bir evladımız canavarca katledilmiş adamın hiç umu-
runda değil. Hâlâ her şey anlatılmaz, diyor. Suç işliyor açıkça; 
bildiğim şeyler var ama anlatmam, söyleyemem, diyor. Perva-
sızlığa bakın. Yargı çünkü bunların emrinde; Kaçak Saray’ın yan 
kuruluşu, hukuk bürosu Tayyip’in Kaçak ve de Haram Saray’ı-
nın. 

Tayyip burada saldırıyor: 
“(...) aile müessesi, dini kurumlar hedef alınıyor” 

Yahu aile müessesi mi bırakmışsınız köyde?
Canavarlığı yapan aile yahu, aile meclisi, tamamı suçun için-

de. Aileyi darmaduman etmişsiniz, berhava etmişsiniz. Ailenin 
en büyük düşmanı sizsiniz, sizin yandaşınız bunlar.

“(...) hatta ve hatta Diyarbakır halkı ve Kürt kardeşleri-
miz hedef alınıyor.”, diyor.

Kim hedef alıyor yahu Diyarbakır halkını? Kürt kardeşlerimi-
zi kim hedef alıyor?  Kürtlükle ne ilgisi var?

Dincilikle ilgisi var dincilikle… Dinle afyonlamışsınız, ze-
hirlemişsiniz, ahlâk diye bir şey bırakmamışsınız. 100 oy sana 
çıkıyor, 16 oy HÜDA PAR’a çıkıyor, 32 oy DEM’e çıkıyor, 3 
oy Molla Necmettin’in oğlu Fatih Erbakan’a çıkıyor, 2 oy Mol-
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la Necmettin’in partisi Karamolla’nın Saadet Partisi’ne çıkıyor. 
Alayı dinci, alayı din afyonuyla zehirlenmiş.

O zehri yiyende ahlâk mı kalır?
Yahu bu Narin kızımızın annesi, 8 yaşındaki evladını cellatla-

ra gönderiyor katletsinler diye.  Ve konuşmuyor, gizliyor cellat-
ları bilmesine rağmen. Babası gizliyor, kardeşleri gizliyor, amca-
ları gizliyor, yengeleri, kuzenleri gizliyor. 

Elinden Öpülecek Gerçek Analar Var Bir de…
Bir de Kars’ın Göle İlçesine kayıtlı Cemil Kırbayır var.
12 Eylül Faşist Diktatörlüğü, 80 Faşist Darbesi sonrası 13 Ey-

lül’de, yani darbeden bir gün sonra gözaltına alıyor bu yiğit, dev-
rimci, namuslu Yoldaş’ımızı. Cemil Kırbayır Mahirci. O zaman-
ki Devrimci Yol’un Kars bölgesi sorumlusu. İşkencede cellatlar 
katlediyorlar çünkü hiçbir şey söylemiyor. “Ben bir suç işleme-
dim, benim hiçbir suçum yok. Ben halkımızın, köylülerimizin 
topraklarını savundum, ormanlarını savundum, çalışan işçileri-
mizin alınterini savundum ben. Bunların hangisi suç olabilir? 
Benim hiçbir suçum yok”, diyor. Bunun üzerine işkenceci faşist 
cellatlar katlediyorlar ve yaptıkları alçaklığı da gizliyorlar. Cemil 
Yoldaş’ımızı nereye gömdüklerini, nasıl yok ettiklerini hâlâ bu-
güne kadar anlayabilmiş, öğrenebilmiş değiliz.

Annesi vardı değil mi?
2013 yılında kaybettik mide kanserinden dolayı; Berfo Ana. 

1980’den 2013’e kadar 33 yıl evladını aradı. Berfo Ana, 33 yıl bo-
yunca köy evinin duvarlarını badana yaptırmadı, boyatmadı. Oğ-
lum bir gece gelirse evi bulamaz, şaşırır, kendi evini bilemez, diye 
duvarlarına hiçbir fırça darbesi, boya darbesi değdirtmedi. Ve 33 
yıl boyunca evin kapısını kilitlemedi, ne sokak kapısını, ne içeri 
kapısını kilitlemedi Cemil’im gelirse eve girsin, diye. 33 yıl acısı-
nı yüreğinde taşıdı. Cumartesi Annelerinin sembolü oldu. O da bir 
Kürt anasıydı. Ama gerçek ana işte o, elinden öpülecek ana o…

Tayyip’in sözlerine dönersek:
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Burada demagoji yapıyor Tayyip. Baktı ki oy tabanım sar-
sılıyor, biz dinciler her türlü ahlâksızlığı yapıyoruz, canavarlığı 
yapıyoruz, kitleler bizim içyüzümüzü öğreniyor diye paniğe ka-
pıldı, saldırıyor. Psikolojide buna Projeksiyon denir. Yani yan-
sıtma, kendi işlediği suçları, kendi ahlaksızlıklarını, kendi katli-
amlarını hasım gördüğü laik insanların üzerine atmaya çalışıyor.

 “(...) Aynı zamanda bu rezil olaylar üzerinden bölücü 
örgütün uzantıları ve marjinallerin günah çıkarmalarına, 
milleti kışkırtmalarına, toplumun direği olan aileyi hedefe 
koymalarına eyvallah etmeyeceğiz.”

Şuraya bakın, üsluba bakın; eyvallah falan…Külhanbeyi üs-
lubuyla böyle… 

Zerre miktarda bu evladımızın acısını duyan bir insan bu üs-
lubu kullanabilir mi?

Eyvallah meyvallah, bilmem ne…
Bu meseleyi tartışanlara da ya marjinal diyor ya da bölücü 

örgütün taraftarı diyor.
Bölücü örgüt dediğin PKK’yle masaya oturan sen değil mi-

sin? Oslo’da, Dolmabahçe’de masaya oturan sen değil misin? 
Valilere emir verdin, bu bölücü örgüte operasyon yapmayın 

diye, televizyon ekranlarında hâlâ konuşman duruyor yahu. 
Sen değil misin bunları söyleyen?
O bölücü örgütün lideri Abdullah Öcalan’ın mektubunu 

TRT’de okutan sen değil misin?
Hayatın, ikili oynamak, üçlü oynamak, fırıldak gibi dönmekle 

geçti. İşte o köydeki insanları da kendinize benzetmişsiniz.  On-
lar da bu evladımızın acısını bizler kadar bile duymuyorlar, zerre 
miktarda duymuyorlar. Umurlarında değil çünkü bitmiş insanlık, 
ahlâk, vicdan, merhamet onlarda da, aynen sizin gibi.
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Din Alıp Satmaktan  
Başka Sermayeleri Yok

Yine din alıp satmaya devam ediyor çünkü yok başka sermayesi.
“Sevgili Peygamberimizin hikmet dolu sözlerine, yolu-

muzu aydınlatan rehberliğine her zamankinden çok daha 
fazla ihtiyacımız var.”

Bak bak bak… Kimse bilmiyor ya bunları... Şimdiye kadar 
ne Hazreti Muhammed’i bilen var, ne onun hadislerini bilen var, 
sünnetini bilen var değil mi?

Sen anlatıyorsun, sen öğretiyorsun.  1250 yıldır, 1300 yıldır 
Müslümanlığı yaşayan bu millete sen anlatacaksın öyle mi?

Ama işin gücün bu. Din alıp satmaya hız vereceksin ki, Al-
lah’la aldattığın, kandırdığın insanların uyanmasını engelleyesin, 
derdin bu senin. 

Senin Ankara milletvekilin Şirin Ünal, Nadira Kadirova adlı bir 
kız evladımızı, Özbek bir kız evladımızı, evinde işçi olarak çalıştırdı-
ğı bir kız evladımızı, odasına girip arkadan sarılarak taciz etmedi mi?

Bu evladımız en yakın arkadaşına ağlayarak anlatıyor; haz-
medemiyorum, kabullenemiyorum bu tacizi, diyor. Senin mil-
letvekilin yahu. Kendi kendini vurdu, intihar etti diye katliamın 
üstünü örtüp geçtiniz. Zerre miktarda acı duymadınız. 

Yine Derin Mehmet’in, Karanlık Mehmet’in, Mehmet 
Ağar’ın oğlu Tolga Ağar senin milletvekilin değil mi?

Kendisiyle röportaj yapmaya gelen Yeldana Kaharman adlı 
evladımızı taciz ve tecavüz ederek hayatını karartan. Kazakistan-
lı bu evladımız, öğrenci Elazığ Fırat Üniversitesinde. Jandarmaya 
başvuruyor bu evladımız, jandarma sana bağlı, Arif Çetin’lerin em-
rindeki jandarma. Size bildirince, alelacele örtbas edin, deniyor. Ve 
bu yavrumuzun şikâyet dilekçesini, dosyasını ortalıktan kaldırıp 
toz ediyorsunuz. Hiç başvurmamış gibi bir durum yaratıyorsunuz. 
Ondan sonra helikopterle bu yavrumuzu karakoldan alıp ertesi gün 
evinde ölmüş olarak ortaya çıkarıyorsunuz; hayattan koparıyor-
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sunuz evladımızı. Ve böylece ne Tolga Ağar’ı tanımış oluyor, ne 
jandarmaya başvurmuş oluyor, kendi kendine ölmüş oluyor. Sedat 
Peker açık belgesiyle, kanıtıyla ortaya koydu bunu.

Sizde vicdan, merhamet ölmüş, yok böyle bir şey. Yapay zekâyla 
çalışan robotlara dönmüşsünüz ve bir tek şeye programlısınız; vurgu-
na, soyguna, kamu malı aşırmaya ve Amerika’ya hizmetkârlığa. Çün-
kü o sayede iktidarınızı ayakta tutabiliyorsunuz. O hayduda uşaklık, 
kuklalık, piyonluk edeceksiniz ki, o da sizi iktidarda tutacak, siz vur-
gununuza, soygununuza, hırsızlığınıza devam edeceksiniz.

Yahu yine yanı başında bak, yanı başında senin, AKP’nin dört 
kurucusundan biri, senin ekonomiden sorumlu devlet bakanın 
Abdüllatif Şener ne diyor?

Tayyip Erdoğan ve aile çevresinin kamudan aşırdığı mal mik-
tarı 300 milyar doları aşkın, diyor.

Sen böylesine büyük bir hırsızsın, kamu hırsızısın, bütün ava-
nen de böyle. Ahlâkın zerresi yok sizde, vicdanın, merhametin 
de zerresi yok. Türk Ceza Kanununda adı geçen, sayılan bütün 
suçları çıkarınız gerektirdiği anda duraksamadan işlersiniz, bü-
tün avaneniz aynı.

Sizi Amerika bela etti başımıza, Amerika sardı sizi başımıza. 
Ama sonunuz yaklaştı, halkımıza cehennem hayatı yaşattınız.

Yahu şu anda, bir saat içinde 11 çocuk tacize ve tecavüze uğ-
ruyor, memleketi bu hale getirdiniz. 7 ay içinde 210 kadın öldü-
rülmüş. Kadınlar, çocuklar için hayat cehennem, alınteriyle ge-
çim sağlayan insanlar için işsizlik ve pahalılık cehennemi hayat. 
İnsanlarımızın kanını kuruttunuz, canını alıyorsunuz canavarca 
hâlâ konuşuyorsun yahu. Yaklaştı sonunuz, bütün bu suçların 
hesabını vereceksiniz, bir tekinden kaçamayacaksınız, hiç kurtu-
luruz umuduna kapılma. Özgür Özel soytarısıyla yaptığın anlaş-
maya da güvenme, o da kurtaramayacak seni.

Kalın sağlıcakla Saygıdeğer Halkımız…
21 Eylül 2024
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Ayrım 
Yedi

AKP’giller,Yavrularımızı
1400 Yıl Öncesinin Karanlıklarına Sürüklüyor





Halkımız Uyanmaya Başladıkça
AKP’giller Din Afyonunun Dozunu Arttırıyor

Saygıdeğer Arkadaşlarım;
Bu Tayyipgiller artık, Türkiye’de yarattıkları açlık, işsizlik, 

pahalılık yıkımı hatta cehennemi yüzünden kitleleri eskisi gibi 
Allah’la kolayca aldatamaz oldular. Kitleler artık bunlardan yaka 
silkiyor. Çünkü bunlar Kerbela’ya çevirdiler cennet ülkemizi, 
alınteriyle geçim sağlayan insanlarımız için. Kendileri saray-
larda, köşklerde, lüks arabalarda, villalarda devran sürüyorlar 
ve durup dinlenmeden memleketin varını, halkımızın alınterini 
hayâsızca yağmalıyorlar, çapul ediyorlar. Bu sebeple halkımız 
az da olsa uyanmaya başladı. Ama bunlar da aynı oranda, Mu-
aviye-Yezid dininin afyonunu daha yoğun bir şekilde halkımıza 
sunmaya, içirmeye, halkımızı uyuşturmaya hız verdiler. Çünkü 
ne kadar bu dinin afyonunu verirsek o kadar uyuşur, koyunla-
şır kitleler, diyorlar. Bunu çok iyi biliyorlar, adları gibi biliyor-
lar. Cuma çıkışlarında, cami önlerinde ve hatta imamın yanında 
mihraba varıncaya kadar Tayyip çıkıyor, imamın yanı başında, 
kitleleri Allah’la aldatmaya çabalıyor. Böylesine işi şirazesinden 
çıkardılar…

İşte ÇEDES Programı kapsamında, Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli Programı kapsamında Tayyip’in kaşar, azılı Laik Cum-
huriyet ve Kuvayimilliye, Mustafa Kemal düşmanı, kafayı din 
ile yakmış Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, habire, art arda yeni 
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gerici uygulamalar yapıyor, hiç hız kesmeden.
İşte 20 Mart 2024 tarihli Yurtsever.org.tr adlı internet site-

sinden haber:
“Gericilik okullarda yayılmaya tüm hızıyla devam edi-

yor: Kaymakam emir verdi, ilkokula Kur’an Kursu açtılar.
“Artık ortaokullar yetmedi, liseler yetmedi; ilkokula ka-

dar, anaokullarına kadar din afyonunu satmaya hız verdiler.
“Ataşehir Kaymakamlığı ilçede bulunan İçeren Köy Ha-

san Leyli İlkokulu’nda Kur’an Kursu açılması için talimat 
gönderdi.

“ÇEDES projesi kapsamında yapılan gerici uygulamalar 
tepki çekerken, İstanbul Ataşehir Kaymakamlığı’nın ilçede 
bulunan okullara öğrencilerin etüt derslerinde imamların 
Kuran kursu vermesiyle ilgili yazı gönderdi.

“Konuyla ilgili konuşan bir öğretmen okula gönderilen 
yazıyla ilgili, ‘Ataşehir’de kaymakam okul müdürlerine yazı 
göndermiş. İlkokullarda okul sonrası etüt yerine müftülü-
ğün gönderdiği imamların Kur’an dersi vereceği belirtilmiş’ 
dedi.”[4]

İlkokul çocuklarına yahu…
Yine dünün Sözcü Gazetesi’nin birinci sayfada yer alan bir 

haberi. Yani 16 Ekim 2024 tarihli Sözcü’nün haberi;
“Laik eğitimin tabutuna bir çivi daha. Devletin ilkokulu-

na Kur’an Kursu açtılar.
“Laik eğitimi ortadan kaldıran ÇEDES kapsamında her 

gün yeni bir uygulama ortaya çıkıyor. İstanbul’da da Ataşe-
hir’de bulunan Kanuni Sultan Süleyman İlkokulu’nda eği-
tim öğretim yılı devam ederken Kur’an Kursu sınıfı açıldı. 
Kaymakamlık ve Valilik izniyle gerçekleştirildiği duyurulan 
kurs için Ataşehir Müftülüğüyle iş birliği yapıldı. Kurs hafta 
içi üç gün saat 15.00-17.00 arasında ücretsiz verilecek. Kurs-
ta Kur’an’ı Kerim’i tanıma ve öğrenme, tecvit dersi, sure ve 

[4] https://yurtsever.org.tr/2024/gericilik-okullarda-yayilmaya-tum-hiziyla-de-
vam-ediyor-kaymakam-emir-verdi-ilkokula-kuran-kursu-actilar-526879/
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dua öğrenimi olacak. Ayrıca İslam’ın şartları, imanın şart-
ları, Hz. Peygamberin ve diğer peygamberlerin hayatları da 
öğretilecek.”[5]

Evet, işte ilkokullarda bile artık yavrularımızı afyonlayalım 
diye bir uğraşın, çabanın içine girdiler. Bunlar ne Anayasa tanı-
yorlar ne yasaları tanıyorlar, açıkça suç şu yaptıkları. Laik Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin kanunlarına, Anayasasına aykırı. 24-25-26 
yıllarındaki Devrim Kanunlarıyla bu kurslar, tarikatlar, medre-
seler, tekkeler, zaviyeler bütünüyle kapatıldı; Tevhid-i Tedrisat 
Kanunu çıkarıldı. Eğitim tek; Laik Bilimsel Eğitim. Başka bir 
eğitim yok, Anayasaya ve kanunlarımıza göre. Ama bunlar Orta-
çağcı, 1400 yıl öncesinin kokmuş karanlıklarını anlatan, ilkokul-
dan itibaren, küçücük yavrularımızdan başlayarak tüm ortaöğre-
tim öğrencilerimize din eğitimi veriyorlar.

Ama hiçbir savcı bunlar hakkında bir takibatta bulunamıyor. 
Çünkü daha önce de defalarca söylediğimiz gibi, hepsi esir alın-
mış durumda. Yargı kurumunun esir alınmayan bölümü de korku-
tulmuş, sindirilmiş, ses çıkaramaz, kendisine Cumhuriyet Savcısı 
olmanın yüklediği sorumluluğun gereğini yerine getiremez du-
ruma düşmüş. Böylece yargı Kaçak Saray’a monte edilmiş onun 
bir uzantısı, onun hukuk bürosu olmuş. Ve hatta Kaçak Saray’ın 
elinde muhaliflerini sindirmek için bir sopa, bir operasyon ens-
trümanı olmuş yargı kurumu, amacından tümüyle uzaklaştırılmış, 
zıddına dönüştürülmüş. Yargı kurumu adaleti sağlaması gerekir-
ken adaleti ortadan kaldırmaya yönelik bir işlev üstlenmiş.

Bu Nasıl Bir İlahi Adalet…
Biz bu Tayyipgiller’e ne diyoruz?
Yüreğiniz yetiyorsa bırakın bu hafızlık, Kur’an eğitimi, siyer 

eğitimi, peygamberlerin hayatı bunları öğretmeyi de Kur’an’ın 
Türkçesini öğretin yavrularımıza ve ortaöğretim öğrencilerine. 

[5] Sözcü Gazetesi, 16 Ekim 2024.
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Hadi! Çünkü Kur’an’ın Arapçasını ezberleyip tecvitli olarak bir 
ömür okusa insanlar dini dair bir tek kelime öğrenemez. Anlama-
dığı bir dilde şiir okur, destan okur, şarkı söyler gibi durmadan 
okur durur. Zaten Kur’an da Kadim Medeniyetlerin destan, şiir 
anlayışına uygun olarak yarı şiir kapsamındadır. Ve yer yer, yarı 
yarıya, ölçülü kafiyeli. Öyle olunca Arapçasını okumak, tecvitli 
okumak, insanlarda anlamamasına rağmen çok ilahi, doğaüstü 
duygular uyandırıyor ve o sayede insanlarımızı kandırıyorlar, 
peşlerine takıyorlar, afyonluyorlar.

Ama Türkçesini okusalar, içinde ne yazdıklarını görecek in-
sanlarımız. Orada dünyanın dümdüz tepsi gibi olduğunu, gökyü-
zünün direksiz olarak Allah tarafından durdurulduğunu, bir kub-
be gibi yeryüzünün üzerini kapladığını, güneşin ve ayın dünyanın 
etrafında döndüğünü, dünyanın sabit durduğunu; ayın, dünyanın 
bir uydusu değil, bir nur olduğunu, Kur’an aynen böyle yazar 
çünkü, depremlerin bir doğa olayı değil, bir jeoloji jeofizik ola-
yı değil, bir levha tektoniği değil, çünkü yerkabuğunu oluşturan 
levhaların devamlı hareket halinde olduğu için birbirlerine sür-
tünmeleri ve hareketleri sonucu oluşur depremler, ama Kur’an 
böyle anlatmaz; Allah’ın günahkarları cezalandırmak için o dep-
remleri yarattığı söylenir Kur’an’da.

Yahu Allah’ın kötüleri cezalandırmak için başka yöntemi yok 
da kadın, çocuk, suçlu, suçsuz, hayvan, insan ayırmadan Kahra-
manmaraş Pazarcık Depremi’nde olduğu gibi, yüz binlerce in-
sanı öldürmesi nasıl bir adalet olur? İlahi bir varlığın böyle bir 
adaleti olabilir mi?

Yine Nuh Tufanı’nı ele alalım. Ortadoğu’daki küçücük Nuh 
Kavmi’nin günahkâr insanlarını cezalandırmak için Allah; sade-
ce Nuh’u, oğlunu, gelinini ve birkaç kişiyi daha insan olarak bu 
gemisine bindirip, hayvanlardan da, bazı ayetlerde dünyadaki 
bütün hayvanlardan birer çift, bazı ayetlerde, Hz. Muhammed ne 
dediğini unuttuğu için, ikişer çift koyup diğer tüm insanları ve 
canlıları suda boğarak öldürdüğünü okuyacaklar.

Ve bu nasıl bir adalet?
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Bir kavimdeki suçluları cezalandırmak için yeryüzündeki 
bütün insanları, bütün hayvanları öldürüyorsun sen, adalet ne-
resinde? Bundan büyük zalimlik, bundan büyük zulüm olabilir 
mi? Bundan daha acımasız bir durum ve bunu yapandan daha 
acımasız bir varlık olabilir mi?

Kaldı ki böyle bir olayın gerçekleşmesine imkân yok. Yer-
yüzünün tüm karalarını kapsayacak kadar yağmurun yağması 
olası değil, bugünkü bilimin verilerine göre. Yeryüzündeki bütün 
hayvanlardan birer çift ya da ikişer çift oraya alıp dolduracak 
kadar büyük bir geminin, bugünün şartlarında bile yapılması, 
binlerce insan tarafından yıllarca süren bir uğraş sonucu ancak 
belki oluşturabilir. Kaldı ki Afrika’dan kaplanları, aslanları, fil-
leri nasıl toplayıp getirecek, Nuh? Bengal’den kaplanları nasıl 
toplayıp getirecek? Avustralya’dan kanguruları nasıl toplayıp 
getirecek, nasıl gidip gelecek? Latin Amerika’dan lamaları nasıl 
toplayıp getirecek? Bunlara imkân ve ihtimal yok, akıl ve bilim 
dışı şeyler bunlar. Bunlar birer Sümer kıssası. Bunları Allah’ın 
buyruğu diye, emri diye, kıssası diye Hz. Muhammed aktarıyor, 
Kur’an’a koyuyor bunları. Yine Kur’an’da böyle bir yığın  akıl 
ve bilim dışı, mantık dışı kıssa anlatılır. Âdem ile Havva kıssası 
vb… Bunları geçelim, kıssaları da…

Orada ortaya konan Hukuka bakalım. Kadınlar toplum haya-
tından soyutlanır; eve hapsedilir kadınlar. Çocuk yaşından itiba-
ren evlenilebilir kız çocuklarıyla. İşte Hz. Muhammed’in haya-
tı… Hz. Ayşe’yle 6 yaşında nişanlanıyor, 9 yaşında zifaf yapıyor, 
yatağa giriyor Hz. Ayşe’yle. 9 yaşında… Erkekler dörde kadar 
hatta daha fazla eşle evlenebilir. Cariye ise sayısız; onlarca, yüz-
lerce cariyeye sahip olabilir erkek. Ve onların her biriyle cinsel 
birliktelik yaşayabilir. Cihat yapıyorum diye gidiyorsun bir ülke-
ye, savaşçılarını katlediyorsun, teslim olanları esir olarak alıyor-
sun, köleleştiriyorsun. Erkekleri, çocukları köle; kadınları cariye 
olarak alıyorsun. Mallarına, mülklerine, ekinlerine, tarlalarına, 
hayvanlarına el koyuyorsun ve kadınlarını da cariyeleştiriyorsun. 
Köle ve cariye mal statüsünde, insan değil İslam hukukuna göre. 
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Köle ve cariye alınır, satılır, kiralanır mal çünkü, dayanıklı mal. 
Bir meta yani. Ticari meta, insan değil. Bir örnek verelim:

Maverdi, Şafi mezhebinin ünlü hukukçusu, İslam hukukçusu. 
İşte bununla ilgili bilgiler; aktaralım:

“972 bazı kaynaklara göre 974 ila 1058 yılları arasında 
yaşıyor.

“Şafi mezhebi hukukçusudur. Siyasal çalkantılar döne-
minde din, hükümet, hilafet, kamu ve Anayasa hukuku üze-
rine çalışmalar yapmıştır. Maverdi Abbasi Halifesi Kaim bin 
Emrullah döneminde diplomat ve kadı olarak çalışmıştır. 
1046 yılında siyaset sahnesinden çekilmiş ve kendini sadece 
kitap yazmaya vermiştir. Maverdi Bağdat’ta 27 Mayıs 1058 
yılında ölmüştür.”[6]

Yine Maverdi’nin ünlü 9 ciltlik Tefsir kitabı var. Bu kitabı 
Artvin Çoruh Üniversitesi Öğretim Üyelerinden, Çoruh Üniver-
sitesinin İlahiyat Fakültesinin hocalarından Profesör Burhan 
Sümertaş tanıtıyor bir makalesinde… Diyor ki;

“MÂVERDÎ ve en-NÜKET ve’l-UYÛN ADLI TEFSİRİ 
isimli bu çalışmada Maverdî’nin hayatı ve tefsiri çeşitli yön-
leriyle incelendi. Bu makalenin amacı El-Maverdî ve tefsiri-
nin tanıtımı ile onun Kur’an’ı yorumlama metodunun anla-
şılmasına yardımcı olmaktır. Maverdî Türkiye’de özellikle 
El-Ahkamü’s-Sultaniyye ve Edbü’d Dünya Ve’d-Din isimli 
eserleriyle tanınmaktadır. Maverdî sadece bir din alimi 
olarak değil, aynı zamanda ünlü bir hukukçu, bürokrat ve 
teorisyen olarak da görevlerde bulunmuştur. Bu özellikleri 
onun eserlerine de yansımıştır. en-Nüket vel’Uyun isimli tef-
sir, Kur’an araştırmacılarının temel kaynaklarından birisi 
durumundadır.”[7]

Evet, işte bu ünlü tefsir kitabının, 9 ciltlik tefsir kitabının 
4’üncü cildinin 94’üncü sayfasında aynen şöyle der:

[6] https://tr.wikipedia.org/wiki/Maverdi.
[7] https://acikerisim.deu.edu.tr/xmlui/handle/20.500.12397/10744.
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“Erkek köle sahibesine haram, cariye ise efendisine he-
laldir. Çünkü bir kadının cinselliğinden yararlanmak ancak 
onun sahibi için söz konusudur. Oysa erkek kölenin sahibe-
sinin cinselliğinden yararlanma hakkı yoktur. Cariyenin fer-
ci (dişilik organı) ise efendisinin malıdır.”[8]

Evet, işte İslam hukuku bu…
Yahu savaşlarda en masum olan insan kim?
Kadın ve çocuklar. Kadınlar ve çocuklar savaşların çıkmasına 

sebep olmazlar, savaşların kurbanıdır onlar. Sen cihat yapıyorum 
diye saldırıyorsun bir ülkeye, savaşıyorsun, yeniyorsun, öldürü-
yorsun savaşçılarını; teslim olanlarını köle ve cariye olarak ele 
geçiriyorsun. Ve kadınları cinsel olarak istismar ediyorsun, kulla-
nabiliyorsun ve bu Allah’ın adaleti oluyor. Bunun neresi adalet?

İnsanlık dışı bir uygulama, bir buyruk, bir fetva, bir içerik.

Cennet Kim İçin?
Yine İslam’ın Cenneti, daha önce de defalarca anlattık, Er-

keklerin Cennetidir. Orada da kadınlara bir şey yok. Sadece altın-
dan ırmaklar akan bir çayırlıkta oturacak kadınlar. Ama erkeklere 
sayısız, Kur’an’ın aynen tanımıyla; “memeleri yeni tomurcuk-
lanmış huriler” var, onlarla yatıp kalkacak erkekler.  Sayısız her 
erkeğe düşen huri miktarı. Ve kadınlar bir köşede, eşlerinin bu 
hurilerle iş tuttuğunu izleyecek, seyredecekler. Kur’an’ın Cennet 
anlatımı bu.

Yani burada insanlık nerede, vicdan nerede, merhamet nere-
de, hakkaniyet nerede?

Şu anlatılanlar, tamamen 1400 yıl öncesinin Medine Köleci 
Toplumunun örfü.

Ve bizim teorimizin ışığında hep söyleyegeldiğimiz gibi, din-
ler; yaşanılan maddi hayatın din dünyasına, zihin dünyasına yan-
sımasından ibarettir. Medine Köleci Toplumu, onun örfü onun 

[8] Mâverdî, en-Nüket ve’l-uyûn, Cilt 4, s. 94.
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yaşayış biçimi din olarak bütünüyle Kur’an’a girmiştir, Kur’an’ı 
oluşturmuştur.

Şimdi siz bunu şeriat diye uyguladığınız anda, toplumu 1400 
yıl öncesine götürürsünüz. Akıl yok, bilim yok, doğayı kavrama 
yok, adalet yok, vicdan merhamet yok.

İşte biz iktidar olduğumuz zaman, Kur’an’ın Türkçesini, il-
kokuldan başlayarak yavrularımıza anlatacağız. İslam’ın somut 
temel kitabını, gördükleri zaman, çocuklar görecekler ki bunun 
savunulur bir tarafı yok. Burada vicdan, merhamet, akıl, mantık, 
bilim yok. Onu somut gözüyle görüp, eliyle tutacak, kavrayacak.

Yüreğiniz yetiyorsa diyoruz Tayyipgiller’e; Kur’an’ın Türk-
çesini ders olarak koyun okullara, okutun, okusun yavruları-
mız. Masal anlatmayın, hurafeler, efsaneler anlatmayın. Arapça 
Kur’an’ı ezberleterek, tecvitli okutarak dinin bir dirhemini bile 
anlatamazsınız; anlamış olmaz çocuklarımız. Sadece afyonla 
uyutmuş olursunuz, zehirlemiş olursunuz evlatlarımızı. Sizin 
anlattığınız din değil. Din Kur’an’da. Kur’an’ın Türkçesini açın 
okutun, onu koyun derslerinize.

AKP’giller
Ortaçağcı Tefeci-Bezirgân  

Sermaye Sınıfının Temsilcisidir
Bu Tayyipgiller’in bir ideolojisidir İslam. Çünkü bunlar, An-

tika Tefeci-Bezirgân Sermaye Sınıfının, 6 bin yıl önce Sümer’de 
doğan ve bütün Ortadoğu Şark Toplumlarının canına okuyan, be-
lini büken, emeğiyle, alınteriyle geçim sağlayan insanlarımızın 
hayatını cehenneme çeviren bu asalak sermayenin temsilcisidir 
Tayyipgiller.

İşte bu Antika asalak, sömürgen, vurguncu, hayâsızca sömü-
rüden başka, kârdan, faizden başka hiçbir şey bilmeyen Sermaye 
Sınıfının sözcüleri olan Tayyipgiller, o sınıfı ebediyen iktidarda 
tutmak isterler. Modern kapitalizm değildir onların üretim yorda-
mı. Üretimle hiç ilgilenmez onlar. Malların değişimiyle, alımıyla 
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satımıyla ilgilenirler, aracılık yapar Antika Tefeci-Bezirgân Ser-
maye. Üreticileri de sömürür, tüketicileri de sömürür. Üreticiler-
den yok fiyatına alır, tüketicilere aldığı fiyatın üç beş katına sa-
tar. Ayrıca faiz alır, hayâsızca borçlandırır insanlarımızı. Kanını 
emer, iliğini soyar.

İşte o sınıf, devamlı varlığını sürdürebilmek için tarihi 1400 
yıl öncesinde durduran-donduran dine sarılmak zorundadır. Din-
lere göre; dünyada olmuş, bundan sonra olacak her şeyin bilgisi 
kutsal kitapta kesin biçimde verilmiştir. Her şeyin kuralı, kanu-
nu, örfü orada açıkça, değişmez bir biçimde ortaya konmuştur. 
İşte o yüzden Antika Tefeci-Bezirgân Sermayenin sınıf çıkarla-
rıyla din, dinler, İslam, tencere kapak gibi uyuşurlar birbirleriyle. 
Ortadoğu toplumlarını cehenneme çeviren bu Antika Tefeci-Be-
zirgân Sermayenin 6 bin yıl boyunca insanlarımıza yaptığı kö-
tülük, insanlarımızı çürütmesi sonrasında Modern Kapitalizm 
Ortadoğu’da doğamamıştır, Batı’da olduğu gibi bir devrim ya-
pamamıştır.

İşte bu sebeple de kapitalizm ancak Tekelci, Emperyalizm 
döneminde, Çağı’nda, 20’nci Yüzyıl’la birlikte girebilmiş bizim 
gibi Ortadoğu Şark Toplumlarına. O da zaten gericileştiği için 
Antika Tefeci-Bezirgân Sermayeyle ittifaka girmiştir, domuz 
topu gibi kaynaşmışlardır. O yüzden her türlü ilericiliğe karşıdır 
o ittifak. Tekelci Finans-Kapitalistler ve Antika Tefeci-Bezirgân 
Sermaye ittifakı.

İşte onların temsilcisi Tayyipgiller, Tarihi 1400 yıl öncesinde 
nasıl dinler durdurmuşsa, bunlar da toplumumuzu oraya götü-
rerek, orada zincire vurmak istemekteler. O yüzdendir bütün bu 
tarikatları, cemaatleri desteklemeleri, Kur’an Kurslarını, İmam 
Hatip Okullarını, İlahiyat Fakültelerini pıtrak gibi yurdun dört bir 
yanında açmaları; bunları kamu malı kaynaklarıyla beslemeleri. 
Ve bununla da yetinmeyip ilkokullara varıncaya kadar Kur’an 
kursu açarak yavrularımızı afyonlamaları, halkımıza bu kötülüğü 
yapmaları hep bu amaçlarına ulaşmak içindir.

Evet, ABD Emperyalist Haydudunun başımıza doladığı bir 
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lanet halkasıdır bu Tayyipgiller iktidarı.
Bir zamanların “Yeşil Kuşak” Projesinin mucidi, isim babası 

Graham Fuller, CIA’nın Ortadoğu Masası Şefi ne diyordu?
“İslam; ilericiliğe karşı, aydınlanmaya karşı, sosyalizme 

karşı, komünizme karşı çok güçlü bir set oluşturuyor.”[9] 
Evet, çünkü İslam, ülkeleri 1400 yıl öncesinin kokmuş karan-

lıklarına götürmek ister. Halkımızın sorgulayan bir akılla düşün-
mesi ve bu yakıcı, can yakıcı gerçekleri görüp bilince çıkarması 
ve ona göre tutum belirlemesi gerekir.

Kalın sağlıcakla…
17 Ekim 2024

[9] https://www.yenicaggazetesi.com.tr/ataturkun-adini-kimler-neden-silmek-is-
tiyor-599084h.htm.
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Ayrım 
Sekiz

Narin Cinayeti,
Tayyipgiller İktidarının ya da

Siyasal İslamcıların Grafisini Ortaya Koyuyor…





Narin Cinayeti’nin İçyüzü
Saygıdeğer Arkadaşlarım;
Hepimizin yüreğini yakan ve aylardır kafamızda devamlı yer 

tutan Narin Cinayetini nihayet tüm yönleriyle Amerika’dan ya-
yın yapan bir Youtuber, Pınar BK adlı bir Hanımefendi ortaya 
çıkardı. Bu konuda aylardır televizyonlarda konuşma yapanlar, 
gazetelerde yazı yazanlar, bir ölçüde olayın hep kabuğunda do-
laştılar. Ama 10 bin kilometre uzaktan bu olayı izleyen, araştı-
ran, bu olayı çözmeye tüm benliğiyle kendini adamış bir Hanı-
mefendi, Türkiye’deki yüzlerce insanın yapamadığını tek başına 
yaptı.

Biz ne diyoruz?
“Bazen bir büyüktür yüzden.”

Evet, bu Hanımefendiyi gerçekten kutlamak gerekir, saygıyla 
adını yâd etmek gerekir. Şu videosunu bir izleyelim:

***
Videonun tapesi:
Pınar BK: Merhaba ben geldim. Hepiniz hoş geldiniz.
Hadi erken başlayalım dedim sizi fazla bekletmeyeyim. Bu-

gün pek çok kanalı izledik, pek çok yayını takip ettim, genelde 
birbirinin aynısı. Lakin son dört saattir yoğun bir telefon tra-
fiğindeyim. Diyarbakır’dan çok önemli bir ihbar aldım. Bunu 
da birkaç kişiye teyit ettirmem gerekiyordu, teyit ettirdim. Zaten 
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bunu daha önce ben size söylemiştim. Bunun tam olarak detayı-
nı net olarak size birazdan anlatacağım.

Arif Güran sana bir soru sorayım bakayım, cevap verebile-
cek misin?

Veremezsin ama ben yine sorayım.
Senin kızının en sevdiği renk ne?
Bugün size yakın olan birisi, sizi çok iyi tanıyan, sizin ciğe-

rinizi bilen bir kişiyle görüştüm ve o bana Narin’in en sevdiği 
renge kadar söyledi.

Şimdi direk ihbara geçeyim. Notunu aldım, tek tek notunu 
aldım. Ama biliyordum, zaten biliyordum… Hım burada. Ha-
tırlıyor musunuz? Bana bir bilgi gelmişti, bir bilgi. Ve ben bu 
bilgiyi sizinle paylaştım.

Neydi?
Enes’e, Salim diyor ki, Salim yakalanıyor ve Enes’e diyor ki; 

“Git yakala!”
Ahırda yakalanıyorlar.
“Git yakala…”
Sonra yakalıyor Enes.
O sırada kız, Narin, Enes’in kolunu ısırıyor. İçeri alıyorlar 

kızı.
Sonra da Salim diyor ki; “Narin’i öldür. Yoksa ikinizi de öl-

dürürüm.”
Ondan sonra Enes bunu yapamıyor. Salim kızı boğuyor, öl-

dürüyor ve dönüp Enes’i dövüyor. Neden benim dediğimi dinle-
medin, diye Enes’i dövüyor.

Mısır koçanıymış, jandarmaymış sen bunları anlat…
Bu konuyla ilgili ben size daha önceden bir bilgi vermiştim. 

Bugün bununla ilgili, başka birisi net olarak, tam olarak bana 
olanı biteni anlattı. Ama başka birisi, aynı kişi değil, başka bi-
risi…

Tavşantepe Köyü’nde kadınlar bu cinayeti çözecek, ben size 
söyleyeyim. Erkekler değil, kadınlar çözecek; kadınlar konuşu-
yor. Benim önceki konuştuğum kişi de kadındı, şimdiki konuştu-
ğum da kadın. Bu bilgileri ben size daha önce söyledim, hepiniz 
hatırlıyorsunuz. Ama bu olayın detayı var, detayı varmış. Ve ora-
da bazı kişiler yazmış X’te. Demişler ki; “Madem bu kadar ciddi 
bir ihbar var, neden jandarmaya söylemiyorsun, neden gerekli 
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yerlere bildirmiyorsun?”
Sizce ben, böyle önemli bir bilgiyi kendime saklar mıyım? 

Bana bunu söyleyen kişiye söyledim.
Dedim ki;
“Bunu bildirdiniz mi gerekli yerlere?”
“Evet bildirdim.”
“Tutanak altına alındı mı?”
“Evet alındı” dedi.
O yüzden şu anda size rahat rahat bunu söyleyebilirim.
Şimdi size, o daha önce bana gelen bir bilgiyi, şu anda size 

net olarak tamamını anlatayım. Bugün geldi bu bilgi çünkü. Yak-
laşık bir buçuk saat, hatta iki saate yakın konuştum. Bu ihbardır 
bakın. İhbarı aynen anlatıyorum.

Neden?
Öncekiyle bire bir olduğu için ve bazı yerleri onaylattım. 

Doğru, dediler.
Şimdi Narin, o günü Mehmet Şah yani Recep Kaya’nın yanı-

na gidiyor. Ama son görüntüsü var ya Narin’in.
Nereye gidiyor Narin koşarak? Pardon, koşarak değil yürü-

yerek, hızlı hızlı yürüyerek nereye gidiyor?
Saat 14.04’te gittiği görülüyor. Sonra 14.08’de de koşarak 

döndüğü.
O zaman kuzenlerinin yanına gidiyor. Kapıyı Birsen açıyor 

ve diyor ki Narin ona; “Kuzenler nerede?” diye soruyor.
O da diyor ki, “camiye gittiler.”
Narin de bunu öğrenir öğrenmez, hiç durmadan koşarak, 

14.08’de koşarak gittiği görülüyor. Koşarak gidiyor camiye.
Kimin karşısına?
Mehmet Şah’ın karşısına.
Bununla ilgili çocuklarla da görüşüldü ve bunlar doğrulan-

dı.
Şimdi tekrar size bir şeyi daha hiç kimsenin bilmediği bir 

şeyi söyleyeyim.
Bu çocuklara tabiî önce Kur’an’ı Kerim’i öğretiyor ya. Son-

rasında da bu çocuğa, çocuklara; nasıl güzel ahlâklı olur, diye 
Mehmet Şah, yani şu swinger hoca bir güzel bilgiler veriyor.

Ne veriyor?
Diyor ki; “Hırsızlık yapmak dünyanın en kötü suçudur. Zina 
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yapmak çok kötü bir şeydir ve Allah katında bu çok büyük bir 
günahtır”, diyor.

Narin, o ana kadar, zinanın ya da böyle [annesinin] baba-
sı haricinde başka erkeklerle ilişkiye girmenin günah olduğunu 
bilmiyormuş çocuk. Bilmiyormuş. Hepimiz diyorduk ya çocuklar 
bunu bilmez. Gerçekten bilmiyormuş zinanın suç olduğunu.

Bunu bir öğreniyor Narin, yanındaki arkadaşlarına diyor ki; 
“A, zina günah mı? Benim annem hep yapıyooo”, demiş yanın-
daki arkadaşlarına. “Benim annem hep yapıyooo.”

Bunu da öğreniyor ya kız, inanılmaz kızıyor. Çünkü demek ki 
bu kız, annesini birkaç kere daha yakalamış birileriyle. Kiminle 
olduğunu bilemem artık.

Bunun üzerine eve gidiyor, zaten görüyorsunuz yukarı doğru 
çıkıyor. Ve yukarı doğru çıkarken ahıra girip orada kendi bir 
yeri vardı zaten. O ahıra gidip, orada biraz dinlenip, bir şey-
ler atıştırıp ondan sonra arkadaşlarıyla, o kuzenleriyle caminin 
önünde buluşacaktı saat beşte.

Bu kız ahıra bir giriyor, bu ihbarcının anlattığı şey, tutanağa 
da geçtiği için söyleyebilirim. Diyor ki, annesiyle amcasını uy-
gunsuz bir vaziyette yakalıyor ve sonra kız çığlık atarak ahırdan 
çıkıyor.

Bu çığlıklara, Enes evde uyuyormuş, Enes koşarak geliyor 
bu çığlıklara. Ve bu kız kaçmaya başlıyor, bağırarak kaçmaya 
başlıyor.

Ve Salim ahırdan çıkıyor ve Enes’e diyor ki; “Git yakala, koş 
git yakala!”

Enes koşarak gidiyor yakalıyor Narin’i ve getiriyor ahıra 
geri. Ve bu sırada kızı dövmeye başlıyorlar. Salim ve Annesi 
dövmeye başlıyor.

Sonra Salim dönüyor ve Enes’e diyor ki; “öldür onu, öldür-
mezsen ikinizi de öldürürüm” diyor. Hem Narin’i, hem kendisi-
ni, ikinizi de öldürürüm, diyor.

Tabiî ki bunu Enes yapamıyor. Sonra Salim bu kızı boğarak 
öldürüyor. Annesiyle de mücadele ediyor kız. Annesiyle canı için 
mücadele ediyor. Ve bu arada annenin bedeninde tırmık izleri 
vardı, hatırlıyor musunuz? Burnunda ve ellerinde… İşte Narin, 
can havliyle kendini kurtarmak isterken, annesini tırmalamış.

O tırmıklar dikkate alındı mı? Annenin elindeki ve yüzündeki 
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o tırmık izleri jandarma tarafından ya da Adli Tıp tarafından 
fotoğrafları çekilip belgelendi mi?

Hiç zannetmiyorum, inşallah yapılmıştır. Ardından tabiî ki 
kızın çığlıklarını herkes duyuyor. Dövülürken de, kaçarken attığı 
çığlıkları da herkes duyuyor ve herkes kulaklarını tıkıyor.

Ve bu olayın artık ortaya çıkmasını, Yüksel’le Salim’in bu 
yaptıklarının yanına kâr kalmamasını istiyorlar. Bunu bana an-
latan kişi bunu istiyor. Uzun uzun konuştuk, uzun uzun…

Şimdi notlarıma da bakayım…
Narin kaçıyor, bağırıyor; “Sizi söyleyeceğim, sizi söyleyece-

ğim”, diye bağırıyor kaçarak.
O sırada Enes uyanmış, çıkmış.
Salim Enes’e; “Tut, tut, tut. Kaçıyor”, demiş.
Enes de kızı yakalıyor. Narin, o sırada Enes’i ısırıyor.
Narin bağırdığı için Salim, Narin’in ağzını kapatıyor, ahıra 

sokuyor ve Narin’i dövmeye başlıyorlar. Anne ve Salim ikisi bir-
likte dövmeye başlıyorlar.

Enes değil, Enes şaşkın.
Salim, Enes’e, Narin’i öldürmesini söylüyor. “Yoksa ikinizi 

de öldürürüm”, diyor.
Enes tabiî ki Narin’i öldüremiyor. Salim öldürüyor, boğarak 

öldürüyor. Sonra da dönüp Enes’i dövüyor. Salim’in dediğini 
yapmadığı için Enes’i dövüyor.

Yüksel, Salim ve Enes arasında yaşanıyor bu olay.
Sonrasında olanları biliyorsunuz…
Ondan sonra da arıyor Nevzat’ı; gel, diyor. Nevzat geliyor.
İşte seslendim geldi, diyor. İşte Nevzat da o sırada patlıcan-

ları mı suluyormuş, meyve ağaçlarını mı suluyormuş zaten, öyle 
bir şeyler söyleniyor. Nevzat’a sesleniyor, o da geliyor kızı alıp 
götürüyor…

***
Evet, görüldüğü gibi olayın hiçbir karanlık yönünü bırakmı-

yor bu hanımefendi. Bu arada Tavşantepe Köyü’nün, hemen hep-
si de erkeklerinin esareti altında olan kadınlarını da kutlamak ge-
rekir. Pınar Hanımın da söylediği gibi, bu cinayeti tüm yönleriyle 
Tavşantepe Köyü’nün vicdanlı, ahlâklı kadınları çözdü. Onların 
ihbarlarıyla cinayet aydınlığa çıktı.
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Biz yine ne diyoruz?
Kadınlar her zaman erkeklerden daha dürüsttür, daha yiğittir, 

daha saygıdeğerdir, daha savaşçıdır.

Güran Ailesi
Dinciyi Oynuyor

Şimdi bu olay neyi ortaya koydu?
Tavşantepe Köyü’nün; derebeyleşmiş aşiretçilik sosyal siste-

minin reisi olan, şefi olan Salim Güran tarafından esaret altında 
tutulduğunu gösteriyor. Tüm derebeyliklerde olduğu gibi; bu ah-
lâksız, sapık, vicdansız, insan sefaleti, köyü de zapturapt altına 
almış. Cinsel sapıklık var, vicdansızlık var, tefecilik var, vurgun-
culuk, soygunculuk var.

Ve aynı zamanda dincilik var…
Dikkat edersek bunlar, bu Güran ailesinin alayı, dinciyi oy-

nuyorlar.
Galip Ensarioğlu’nun ilk başta olayı örtbas edebilecekleri, 

geçiştirebilecekleri anlayışıyla konuşmasında dile getirdiği gibi, 
30-40 yıldan bu yana Molla Necmettin tayfasının yakın dostu 
bunlar. Başta Molla Necmettin’in partisine takılıyorlarmış sonra 
onun çömezi, onun yetiştirmesi Tayyipgiller’e takılıyorlar.

Daha önce de söylemiştik; son seçimlerde köydeki 154 oydan 
100’ü Tayyipgiller’e çıkıyor. 16’sı Tayyipgiller’le aynı Ortaçağcı 
Faşist Din Devleti kurma amacı taşıyan ve aynı zamanda Orta-
çağcı Faşist Dinci bir Kürt Devleti kurmayı amaçlayan Hizbul-
lah’ın HÜDA PAR’ına çıkıyor. İkisi yine Molla Necmettin’in 
Saadet Partisine. 3’ü Molla Necmettin’in oğlu meczup Fatih Er-
bakan’ın Yeniden Refah Partisine, 32’si de Amerikancı Burjuva 
Kürt Hareketi olan HDP’ye, DEM’e çıkıyor.

Bir tane oy bile CHP’ye olsun çıkmıyor. Hepsi gerici, Ameri-
kancı, Ortaçağcı, Faşist, insan sefaletlerinden oluşan çürütülmüş, 
insanlıktan çıkarılmış erkeklerin egemen olduğu bir derebeylik 
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bu Tavşantepe Köyü. Ve tüm derebeylikler gibi Tayyipgiller ikti-
darıyla da eklemlenmiş vaziyette.

Galip Ensaroğlu ne diyor?
“30-40 yıldır dostumuz”, diyor bu Güran ailesi. Methiye dü-

züyor “İyi bir ailedir, güvenilir bir ailedir” diye.
Evet, işte Tayyipgiller böyle… Onlar da aynı anlayışta. Salim 

Güran ve avanesi Tavşantepe Köyü’nü çürütüyor, esareti altına 
alıyor. Kaçak ve de Haram Saray’ın sultanı Tayyip ve avanesi de 
aynı anlayışa, aynı ideolojiye sahip Tayyipgiller iktidarı da tüm 
Türkiye’yi esareti altına alıyor. Aynen Tavşantepe’de olduğu gibi 
bunlar da canavarca cinayetler işliyorlar.

Bu Dincilerden
Kötülükten Başka Bir Şey Beklenmez

İşte Yenidoğan Çetesi.
Kim var bunun içinde?
Tayyip’in Sağlık Bakanları var. Mehmet Müezzinoğlu’nun 

hastanesi var, Tayyip’in Sağlık Bakanı Memişoğlu, yeni Sağlık 
Bakanı bu işin içinde, Tayyipgiller iktidarı bu işin içinde.

Bunlar vurgun için birkaç aylık yeni doğmuş bebelerin bile 
canına kıyıyorlar. Bu denli insani değerlerden arınmışlar, insan 
sefaletine dönüşmüşler.

Yine tarikatlarda, vakıflarda, Kur’an Kurslarında gencecik 
yavrularımıza tecavüz ediyor bunlar. Alayı kadın düşmanı bun-
ların…

 Onların kışkırtmasıyla geçen Ekim ayında, bir ay içinde, 45 
kadın öldürülüyor.

İşte o yüzden Tayyipgiller iktidarının tipik bir örneği Narin 
cinayeti ve Tavşantepe Köyü’nde olup biten insanlık dışı cani-
likler.

Bunlar insana düşman, kadına düşman, çocuğa düşman, do-
ğaya düşman. İşte en son bu Kazdağları’nda yüz binlerce ağacı 
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kestiriyorlar Mehmet Cengiz adlı bir vurguncuya soyguncuya.
Bunlar insani olan her şeye düşman, vatanımıza düşman, hal-

kımıza düşman.
Kötülükten başka hiçbir şey beklenmez bunlardan.
Kalın sağlıcakla…

11 Kasım 2024
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Ayrım 
Dokuz

DEM’liler, Siyasi Çıkar Uğruna
Narin Yavrumuzun Canını Alan Katil Aileyi

Temize Çıkarmaya Çalışıyor





DEM’in Katil Aileyi  
Temize Çıkarma Çabaları

Saygıdeğer Arkadaşlarım;
Son günlerde Narin Güran Yavrumuzu katleden canavarlaş-

mış, insanlıktan çıkmış, Derebeyleşmiş Aşiretçiliğin çamurlara 
bulayıp paçavraya döndürdüğü aileyi temize çıkarmak için bir 
uğraş başlatıldı.

Kim başlattı?
PKK’nin DEM’i başlattı. Hani cinayetin hemen sonrasında 

Tayyipgiller’den bir milletvekili, gerici, Ortacağcı meczup Ga-
lip Ensarioğlu sahip çıkmıştı bu Güran ailesine; “Biz Necmet-
tin Hoca’mızın zamanından beri bu aileyle tanışırız, bizimle 
beraber yol yürüyen bir ailedir, güvenilir insanlardır”, diye 
korumaya çalışmıştı.

Ama Narin Yavrumuzum cesedi bulunduktan sonra ortaya çı-
kan deliller açıkça ve netçe bu aileyi özellikle de Amca Salim, 
Kardeş Enes ve Anne Yüksel’i işaret edince baktı; iş çamura 
saplanıyor çekileyim, dedi bir daha sesini çıkarmadı. Geri çekil-
di.

Şimdi DEM’liler soyundular aileyi kurtarma işine. Yani bu 
aile, Ensarioğlu’nun da dediği gibi; kırk yıldır, en azından hep 
Ortaçağcı meczuplarla birlikte yol yürümüş, onlarla aynı kulvar-
da yer almış bir aile. Ve dolayısıyla şu anda da Tayyipgiller’den 
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yana bir aile, Tayyipgiller’e oy yağdıran bir aile.
O aileyi Tayyipgiller’in yargısı kurtarmaya yetmedi gördü-

ğümüz gibi. Cinayetin kesin, açık kanıtları ortada olunca Amca 
Salim de, Ağabey Enes de, Anne Yüksel de ağırlaştırılmış mü-
ebbet cezasına çarptırıldılar. O katil, canavar ailenin özellikle de 
onların şefi konumundaki Salim Güran’ın ayak işlerini yapan, 
onun kullandığı, ona sığınmış inşaat işçisi Nevzat Bahtiyar’a da 
dört buçuk yıl ceza verdi cesedi alıp Eğertutmaz Deresi’ne göm-
düğü için ve “suç ve suç delillerini gizlediği” için. Daha başka 
aileden birkaç kişiye de hafif cezalar verdi; “suçu bildirmemek” 
sebebiyle.

Cinayeti Nevzat Bahtiyar’a  
Yıkmaya Çalışıyorlar

Şimdi bu DEM’li Hafızlar baktılar ki Tayyipgiller’in yargısı 
kurtarmamış bu katil aileyi, o zaman; biz en azından kurtarama-
sak bile kurtarma teşebbüsünde bulunalım, böylece bu Güran 
Aşireti’ni yedekleyelim, safımıza çekelim hesabı yaptılar. Tama-
men siyasi bir çıkar hesabı yaparak aileyi kurtarma girişimine 
başladılar. İşte bununla ilgili DEM Milletvekili Ömer Faruk 
Gergerlioğlu; aileyi, o katilleri cezaevinde ziyaret ediyor, onlar-
la saatler boyu görüşüyor ve sonunda da yine aynı tayfa içinde 
yer alan gazeteci Rojda Altıntaş’a bir röportaj veriyor. Güya iş-
kence yapmışlar aileye uzun süre, o işkence altında bu ifadelerini 
almışlar. Yani buna eşekler bile inanmaz. Bırakalım işkence yap-
mayı aileye fiske bile vurulmadığı apaçık, netçe meydanda. Kal-
dı ki mahkemede kendilerinin böyle bir beyanları da yok. Yine 
aynı iddiayı DEM Diyarbakır kadın Milletvekili Sevilay Çelenk 
de tekrarlıyor. Aile masummuş, medyanın kurbanı olmuş. Eğer 
medya yargı görevine soyunmasa ve aileyi suçlamasa mahkeme 
böyle bir ceza vermeyecekmiş. İşte bunlar böylesine vicdanları-
nı, merhametlerini dolasıyla da insanlıklarını yitirmiş yaratıklar.

Tabiî bu katilleri temize çıkarma çabasına girişen Ömer Faruk 
Gergerlioğlu’nun, Sevilay Çelenk’in, Rojda Altıntaş’ın aldıkları 
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bu ahlâk dışı, vicdan dışı tutum; DEM’in Genel Yönetiminden 
ve hatta PKK Yönetiminden bağımsız değil. Onların belki yön-
lendirmesiyle, en azından onayıyla bu ahlâksızlığa soyunabiliyor 
bunlar.

Evet medya sahip çıkmasaydı Narin kızımızın ismini Tür-
kiye’de hiç kimse duymayacaktı, köyün dışında. Kim vurduya 
götürülecekti Narin. Belki öldüğü bile yıllar sonra kayda geçe-
cekti. İşte bu Derebeyleşmiş Aşiretçiliğin hüküm sürdüğü Kürt 
illerinde; kadınların, kız çocuklarının tavuk kadar ancak değer 
taşıdığını, rahmetli saygıdeğer yazarımız Bekir Yıldız anlatır 
hikâyelerinde. İnanın ben Bekir Yıldız’ın hikâyelerini okurken 
genelde gözlerim dolar. Bazen gözyaşlarım süzülür, bıyıklarımı 
ıslatır. Benim doğrudan kalbime vurur Bekir Yıldız’ın hikâyeleri. 
Aynen de Narin’in katline benzer hikâyeler anlatır Bekir Yıldız. 
Salık veririm okumanızı. Gerçekten, bu Kürt illerinde kadının 
statüsü, çocuğun statüsü nedir bunu netçe görmek için o hikâye-
leri okumak çok aydınlatıcı olur. 

Bu DEM’li Hafızlar, Ömer Faruk Gergerlioğlu da, Sevilay 
Çelenk de dolaylı yoldan Nevzat Bahtiyar’ı işaret ediyorlar Na-
rin’in katili olarak. Yahu Nevzat Bahtiyar, bizim de ilk başta söy-
lediğimiz gibi, o ailenin yanında sinek kadar varlık değeri ancak 
olan bir zavallı insan, bir inşaat işçisi. Bu Güranların, bu Dere-
beyleşmiş Aşiretin, bırakalım çocuklarına zarar vermeyi, onların 
tavuklarına taş bile atamaz, bizim ilk günden belirttiğimiz gibi. 
Bir zavallı garip sığınma. Amca Salim’in ayak işlerini görerek 
ve inşaatlarda alınteri dökerek geçimini sağlayan bir garip insan. 
Belki korkmasaydı, bana zarar verirler diye cesedi de alıp Eğer-
tutmaz Deresi’ne gömemeyecekti. Ama ben buna tanık oldum, 
eğer reddedersem beni de götürürler, temizlerler diye korkusun-
dan onlara suç ortaklığı etmek durumunda kaldı.

Şimdi bu sahtekârlara ve katil aileye şu soruyu sormak gere-
kiyor:

Varsayalım ki sizin iddia ettiğiniz gibi Narin yavrumuzu Nev-
zat Bahtiyar öldürdü, ama yavrumuz katledildiğinde görüntüler 
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ve telefonlarınızın baz kayıtları da aynen ortaya koyuyor ki he-
piniz aynı mekândasınız. Yani Narin Yavrumuzun katledildiği 
mekândasınız, dördünüz de.

Eğer sizin iddianızdaki gibi Nevzat katlettiyse niye anında, 
bakın birkaç yüz metre ileride jandarma karakolu var, niye götü-
rüp karakola teslim etmediniz?

Niye 19 gün gizlediniz yavrumuzun cesedini derede?
Niye derenin suyu daha da yükselsin diye yukarılardan bu de-

reye doğru su sevkiyatı yaptınız?
Ahlâksız utanmazlar!
Başta iddianız neydi?
“Yavrumuz kayboldu, buradan bir araç geçti o götürüp kaçır-

dı.”
Eğer bulunmasaydı bu iddiada direnecektiniz değil mi, ahlâk-

sız herifler?
Sizden iğrenmeyen insan değil bizce, bize göre hem bu katil 

aileden hem de onları savunmaya kalkan bu DEM tayfasından.
Matematiksel bir kesinliğe sahip ki, bu Narin Yavrumuzu 

Amca Salim Güran, Enes Güran’dan biri katletti ya da ortak-
laşa katlettiler büyük bir olasılıkla. Anne Yüksel Güran’da acı 
çekerek de olsa seyretmek durumunda kaldı; onlara müdahale 
edemedi. Ettiyse de müdahalesi yetersiz kaldı. Ve sonunda da 
işbirliği yapmak durumunda kaldılar. Jandarmada verdikleri ifa-
deyi reddederek avukatları aracılığıyla ifade birliğine vardılar ve 
suçu Nevzat Bahtiyar’a yıkalım, hepimizi bu işten kurtaralım, 
anlayışına vardılar.

İlk başta Baba Arif Güran bile ne diyordu?
“Evladımı katleden kardeşimse de eşimse de cezasını çek-

sin”, diyordu. Ama sonradan bundan vazgeçti; “Kızımı Nevzat 
öldürdü”, iddiasında bulunmaya başladı.

İnsan, böyle insan suretindeki yaratıkları, canlıları görünce 
inanın midesi bulanıyor, iç kalkıyor. Tayyipgiller’in mensupla-
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rından Kaçak ve de Haram Saray’ın Arkadan Bohçalı’sının men-
suplarından zerre farkı yok bunların.

Hep söylüyoruz ya;
Burjuva siyasetinde tersine bir seleksiyon vardır. En tepeye 

çıkanlar hep en aşağılık şahıslardan oluşur. En tepeye yükselen-
ler; insani, vicdani, ahlâki değeri en sıfıra inmiş kişilerden oluşur. 
Yani ahlâksızlık, vicdansızlık, namussuzluk burjuva siyasetinde 
bir avantajdır, getirisi olan bir şeydir. O yüzden en ahlâksızlar, en 
vicdansızlar hep yukarıya doğru tırmanırlar. İşte burada da aynı 
durum söz konusu.

Ya Kadın Sıfatındaki  
Zalimlere Ne Demeli?..

Hadi erkekler bu ahlâksızlığı daha kolay yaparlar.
Ya kadınlar...
Öldürülen 8 yaşında melek gibi, nasıl yüksek bir zekâya sa-

hip olduğu gülüşünden, gözlerinden apaçık şekilde okunan, nasıl 
sevimli, nasıl becerikli, nasıl yetenekli, nasıl güzel bir yavrumuz 
bu. Bu çocuk canavarca katlediliyor en sevdikleri tarafından, en 
güvendikleri tarafından. O katliam sürecinde ne kadar acı çekti 
bu yavrumuz?

Hadi erkek sıfatı taşıyanlar, o acıyı o kadar duymuyor diyelim 
de bu kadınlara ne diyelim?

Bu Sevilay Çelenk’e, onları parlatan bu gazeteci Rojda Altın-
taş’a. Bir de genç bir gazeteci bu, 30’un altında yaşı.

Bunlar, bu kadınlar nasıl bu kadar kadınlıklarından arındır-
mışlar kendilerini?

Kadınlıktan eser kalmamış bu şahıslarda da. Yoksa zavallı, 
çaresiz bir köpek bile annesiz kalan bir kedi yavrusunu emzirip 
bakabiliyor. Annesi öldürülen başka köpeklerin yavrusunu be-
nimseyip bakabiliyor, emzirebiliyor onları. O anne köpek kadar 
inanın bunlarda insana dair bir değer kalmamış.

Ne utanç verici bir şey… Ne kahredici bir şey…

97



98

Evet, hep diyoruz ya; biz bu burjuva siyasetçileriyle (han-
gi saftan, hangi boydan, hangi soydan olursa olsun) aynı varlık 
âleminden değiliz, diye. Aynen de öyleyiz. Biz hep bu yaşımıza 
kadar insanlığın doruklarında yaşadık. Ve bugüne kadar ağzımız-
dan kalbimizin tasdik etmediği, içtenlikle inanmadığımız, doğru-
luğuna inanmadığımız hiçbir söz çıkmadı.

İnsanız, geldik gidiyoruz.
Bize düşen; İnsan olarak varoluşumuzun bize yüklediği so-

rumluluğu duymak ve onun gereğini yerine getirmektir. ünlü 
Fransız düşünürü Jean Paul Sartre’ın da dediği gibi, Sorumlu-
luk almak demek, eyleme geçmek demektir. 

Kalın sağlıcakla…
30 Haziran 2025












